



# COMUNE DI LAMPEDUSA E LINOSA

## PROVINCIA DI AGRIGENTO

**OGGETTO: PROGETTO ESECUTIVO PER L'AMPLIAMENTO E SISTEMAZIONE DEL CIMITERO  
COMUNALE DI LAMPEDUSA, SITO IN ZONA CALA PISANA.**



**ELABORATO**

**4.3**

ELABORATI CONTABILI:

- **COMPUTO METRICO ESTIMATIVO**
- **QUADRO ECONOMICO**

REV. DEL

IL SINDACO  
dott. Salvatore Martello

IL R.U.P.

**Giuseppe Architetto Licata**

Viale della Vittoria, 98  
92020 - Grotte (AG)  
arch.giuseppelicata@virgilio.it  
cell. 333 4563339  
P.Iva 02663380844

IL PROGETTISTA



Lampedusa e Linosa (AG), li \_\_\_\_\_

# Comune di Lampedusa e Linosa

## Provincia di Agrigento

pag. 1

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** PROGETTO ESECUTIVO PER L'AMPLIAMENTO E SISTEMAZIONE DEL CIMITERO COMUNALE DI LAMPEDUSA, SITO IN ZONA CALA PISANA.

**COMMITTENTE:** Comune di Lampedusa e Linosa

Lampedusa e Linosa, 26/02/2018

**IL TECNICO**

arch. Licata Giuseppe





Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					140,25		14'418,99
	Scavo BLOCCO LOCULI B *(H/peso=(0,45+0,70)/2)		12,90	6,30	0,58	47,14		
	Scavo BLOCCO LOCULI C *(H/peso=(0,45+0,90)/2)		22,00	6,30	0,68	94,25		
	Scavo BLOCCO LOCULI D *(H/peso=(0,45+0,90)/2)		18,00	3,50	0,68	42,84		
	Scavo BLOCCO OSSARI *(H/peso=(0,45+0,90)/2)		18,00	3,50	0,68	42,84		
	Scavo BLOCCO OSSARI *(par.ug.=((2,20+0,35)*7,90)/2)*(H/peso=((7,90*((0,41+0,23)/2))+ (2,20*((0,23+0,23)/2)))+(8,15*((0,23+0,41)/2)))+(0,35*((0,41+0,41)/2)))/ (7,90+2,20+8,15+0,35))	10,07			0,31	3,12		
	(par.ug.=((2,20+0,60)*3,05)/2)*(H/peso=((3,05*((0,23+0,12)/2))+ (0,60*((0,12+0,12)/2)))+(3,40*((0,12+0,23)/2)))+(2,20*((0,23+0,23)/ 2)))/(3,05+0,60+3,40+2,20))	4,27			0,18	0,77		
	Scavo Giardino alla memoria	128,25			0,10	12,83		
	SOMMANO mc					384,04	23,38	8'978,86
4 01.02.05.001	Trasporto di materie, provenienti da scavi - demolizioni, a rifiuto alle discariche del Comune in cui si eseguono i lavori o alla discarica del comprensorio di cui fa parte il Comu ... cui alle voci: 1.1.1. - 1.1.2 - 1.1.3 - 1.1.5 - 1.1.8 - 1.3.4 - 1.4.1.2 - 1.4.2.2 - 1.4.3 eseguiti in ambito extraurbano Quantità di cui alla voce 01.01.01.04	384,04			6,00	2'304,24		
	Quantità di cui alla voce 01.03.04	326,38			6,00	1'958,28		
	Quantità di cui alla voce N.P.1 *(par.ug.=80,00+74,00+129,00+57,00+36,00)	376,00		0,20	6,00	451,20		
	SOMMANO mc x km					4'713,72	0,60	2'828,23
5 N.P.9	Dismissione blocco palo di illuminazione tronco conico a stelo curvato esistente compreso di apparecchio di illuminazione con corpo in lega leggera pressofusa monoblocco eventualme ... trasporto in discarica autorizzata e ogni altro onere necessario per dare il lavoro completo e a perfetta regola d'arte. Demolizione pali di illuminazione					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	240,93	722,79
6 N.P.17	Dismissione di cancello esistente in acciaio inox delle dimensioni ml 2,84 x 2,95. compresol'accatastamento del materiale utilizzabile ed il carico del materiale di risulta sul cas ... trasporto in discarica autorizzata e ogni altro onere necessario per dare il lavoro completo e a perfetta regola d'arte. Dismissione cancello ingresso esistente					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	218,50	218,50
7 N.P.18	Smontaggio, spostamento e rimontaggio di monumento lapideo esistente anche con l'utilizzo di autogru e ogni altro onere necessario per dare il lavoro completo e a perfetta regola d'arte. Monumento lapideo					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	2'530,00	2'530,00
8 03.01.01.002	Conglomerato cementizio per strutture non armate o debolmente armate, compreso la preparazione dei cubetti, il conferimento in laboratorio per le prove dei materiali, la vib ... computarsi ove necessari ed escluse le casseforme e le barre di armatura: per opere in fondazione con C 12/15. Magrone Blocco servizi A *(par.ug.=((5,05+6,90)*8,40)/2)	50,19			0,10	5,02		
	Magrone Blocco servizi B *(par.ug.=((7,00+2,70)*10,40)/2)	50,44			0,10	5,04		
	A RIPORTARE					10,06		29'697,37

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					10,06		29'697,37
	Magrone Blocco servizi C		13,75	5,10	0,10	7,01		
	Magrone Portico di Ingresso							
	*(par.ug.=((2,70+5,05)*10,80)/2)	41,85			0,10	4,19		
	Magrone Blocco loculi A		13,90	3,35	0,10	4,66		
			12,70	3,35	0,10	4,25		
	Magrone Blocco loculi B		12,90	6,30	0,10	8,13		
	Magrone Blocco loculi C		22,00	6,30	0,10	13,86		
	Magrone Blocco loculi D		18,00	3,50	0,10	6,30		
	Magrone Blocco ossari							
	*(par.ug.=10,07+4,27)	14,34			0,10	1,43		
	Magrone Altare	19,62			0,10	1,96		
	Base monumento lapideo							
	*(H/peso=(0,20+0,15)/2)		3,05	3,05	0,18	1,67		
	SOMMANO mc					63,52	145,96	9'271,38
9 03.02.01.001	Acciaio in barre a aderenza migliorata Classi B450 C o B450 A controllato in stabilimento, in barre di qualsiasi diametro, per lavori in cemento armato, dato in opera co ... ne dei provini ed il conferimento in laboratorio per le prove dei materiali: per strutture in cemento armato intelaiate BLOCCO SERVIZI A e B							
	Trave 1-2-3-4-5-6-7-8	6,00	4,32		1,58	40,95		
		6,00	9,45		1,58	89,59		
		6,00	7,75		1,58	73,47		
		6,00	10,94		1,58	103,71		
		6,00	5,75		1,58	54,51		
		6,00	6,67		1,58	63,23		
		6,00	7,75		1,58	73,47		
		6,00	3,79		1,58	35,93		
		6,00	9,62		1,58	91,20		
	staffe							
	*(par.ug.=17+22+15+19+43+34+15)	165,00	4,90		0,40	323,40		
	Trave 17-16-15-14 fino a nodo 5	6,00	8,71		1,58	82,57		
		6,00	8,82		1,58	83,61		
		6,00	7,11		1,58	67,40		
		6,00	10,54		1,58	99,92		
	riprese							
	*(par.ug.=2*10)*(lung.=1,12+0,61)	20,00	1,73		0,89	30,79		
	staffe							
	*(par.ug.=19+24+19+28)	90,00	4,90		0,40	176,40		
	Trave 9-10-11-13 fino a nodo 14	6,00	8,48		1,58	80,39		
		6,00	4,43		1,58	42,00		
		6,00	9,73		1,58	92,24		
		6,00	4,66		1,58	44,18		
		6,00	7,32		1,58	69,39		
		6,00	9,48		1,58	89,87		
	staffe							
	*(par.ug.=17+44+34+15)	110,00	4,90		0,40	215,60		
	Trave 9-8	6,00	7,11		1,58	67,40		
		6,00	7,43		1,58	70,44		
	staffe	37,00	4,90		0,40	72,52		
	Trave 7-10	6,00	6,64		1,58	62,95		
		6,00	6,88		1,58	65,22		
	staffe	35,00	4,90		0,40	68,60		
	Trave 6-11 superiore	6,00	5,38		1,58	51,00		
		6,00	5,62		1,58	53,28		
	staffe	27,00	4,90		0,40	52,92		
	Trave 6-11 inferiore	6,00	5,38		1,58	51,00		
		6,00	5,62		1,58	53,28		
	staffe	27,00	1,60		0,40	17,28		
	Trave 4-14	6,00	3,12		1,58	29,58		
		6,00	3,36		1,58	31,85		
	staffe	13,00	4,90		0,40	25,48		
	Trave 3-15	6,00	4,45		1,58	42,19		
		6,00	4,71		1,58	44,65		
	staffe	21,00	4,90		0,40	41,16		
	Trave 2-19	6,00	5,36		1,58	50,81		
		6,00	5,60		1,58	53,09		
	staffe	26,00	4,90		0,40	50,96		
	Trave 1-18-17	6,00	7,34		1,58	69,58		
		6,00	7,60		1,58	72,05		
	A RIPORTARE					3'321,11		38'968,75

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					3'321,11		38'968,75
	staffe *(par.ug.=26+12)	38,00	4,90		0,40	74,48		
	riprese nodo 18-17 *(par.ug.=2*7)*(lung.=1,12+0,61)	14,00	1,73		0,89	21,56		
	Trave 18-19	6,00	4,16		1,58	39,44		
		6,00	4,44		1,58	42,09		
	staffe	17,00	4,90		0,40	33,32		
	riprese *(par.ug.=2*10)*(lung.=1,12+0,61)	20,00	1,73		0,89	30,79		
	Armatura trave nodi 4-5-13-14 (trasversale)							
	*(par.ug.=2*22)	44,00	2,00		0,89	78,32		
	(longitudinale)							
	*(par.ug.=2*9)	18,00	3,50		0,89	56,07		
	(par.ug.=2*6)	12,00	2,00		0,89	21,36		
	(trasversale)							
	*(par.ug.=2*19)	38,00	1,30		0,89	43,97		
	(longitudinale)							
	*(par.ug.=2*10)	20,00	2,25		0,89	40,05		
	Armature di ripartizione BLOCCO SERVIZI A e B							
	armatura longitudinale	7,00	15,70		0,89	97,81		
		7,00	15,70		0,89	97,81		
	(par.ug.=2*7)	14,00	5,60		0,89	69,78		
	(par.ug.=2*7)	14,00	3,20		0,89	39,87		
	armatura trasversale							
	*(par.ug.=2*35)	70,00	3,00		0,89	186,90		
	(par.ug.=2*62)	124,00	3,00		0,89	331,08		
	PILASTRI BLOCCO SERVIZI A e B							
	Pilastro 1	12,00	4,26		1,58	80,77		
	staffe							
	*(par.ug.=5+5+11+5)	26,00	1,44		0,40	14,98		
	Pilastro 2	10,00	4,26		1,58	67,31		
	staffe							
	*(par.ug.=6+5+11+5)	27,00	1,44		0,40	15,55		
	Pilastro 3	12,00	4,26		1,58	80,77		
	staffe							
	*(par.ug.=6+5+11+5)	27,00	1,44		0,40	15,55		
	Pilastro 4	10,00	4,26		1,58	67,31		
	staffe							
	*(par.ug.=5+5+11+5)	26,00	1,44		0,40	14,98		
	Pilastro 5	10,00	4,26		1,58	67,31		
	staffe							
	*(par.ug.=10+5+10+5)	30,00	1,44		0,40	17,28		
	Pilastro 6	10,00	4,26		1,58	67,31		
	staffe							
	*(par.ug.=10+5+9+5)	29,00	1,44		0,40	16,70		
	Pilastro 7	10,00	4,26		1,58	67,31		
	staffe							
	*(par.ug.=6+5+11+5)	27,00	1,44		0,40	15,55		
	Pilastro 8	10,00	4,06		1,58	64,15		
	staffe							
	*(par.ug.=5+5+11+5)	26,00	1,44		0,40	14,98		
	Pilastro 9	10,00	4,06		1,58	64,15		
	staffe							
	*(par.ug.=5+5+11+5)	26,00	1,44		0,40	14,98		
	Pilastro 10	10,00	4,31		1,58	68,10		
	staffe							
	*(par.ug.=5+6+10+6)*(lung.=2*1,17)	27,00	2,34		0,40	25,27		
	Pilastro 11	10,00	4,31		1,58	68,10		
	staffe							
	*(par.ug.=8+5+9+5)*(lung.=2*1,17)	27,00	2,34		0,40	25,27		
	Pilastro 13	10,00	4,06		1,58	64,15		
	staffe							
	*(par.ug.=5+5+11+5)	26,00	1,44		0,40	14,98		
	Pilastro 14	10,00	4,34		1,58	68,57		
	staffe							
	*(par.ug.=9+5+10+5)	29,00	1,44		0,40	16,70		
	Pilastro 15	10,00	4,34		1,58	68,57		
	staffe							
	*(par.ug.=9+11+5)	25,00	1,44		0,40	14,40		
	Pilastro 16	12,00	4,34		1,58	82,29		
	staffe							
	*(par.ug.=9+11+5)	25,00	1,44		0,40	14,40		
	A RIPORTARE					5'923,55		38'968,75

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					5'923,55		38'968,75
	Pilastro 17 staffe *(par.ug.=7+11+7)	12,00	4,35		1,58	82,48		
	Pilastro 18 staffe *(par.ug.=9+11+5)	25,00	1,44		0,40	14,40		
	Pilastro 19 staffe *(par.ug.=8+11+6)	12,00	4,26		1,58	80,77		
	TRAVI DI COPERTURA Trave 1-2-3-4-5-6-7-8	25,00	1,44		0,40	14,40		
		3,00	9,72		1,58	46,07		
		3,00	8,60		1,58	40,76		
		3,00	6,09		1,58	28,87		
		3,00	9,71		1,58	46,03		
		3,00	2,28		1,58	10,81		
		3,00	10,70		1,58	50,72		
		3,00	8,08		1,58	38,30		
		3,00	4,27		1,58	20,24		
		3,00	9,29		1,58	44,03		
	staffe *(par.ug.=6+7+6+6+10+6+6+5+6+6+8+6+6+25+6+6+19+6+6+5+6)	163,00	1,40		0,40	91,28		
	Trave 9-10-11-13-14	3,00	8,11		1,58	38,44		
		3,00	9,94		1,58	47,12		
		3,00	4,96		1,58	23,51		
		3,00	2,29		1,58	10,85		
		3,00	3,93		1,58	18,63		
		3,00	9,47		1,58	44,89		
		3,00	8,29		1,58	39,29		
	staffe *(par.ug.=6+6+6+6+26+6+6+19+6+6+5+6)	104,00	1,40		0,40	58,24		
	Trave 14-15-16	3,00	9,05		1,58	42,90		
		3,00	8,53		1,58	40,43		
	staffe *(par.ug.=6+12+6+6+8+6)	44,00	1,40		0,40	24,64		
	Trave 1-18	3,00	5,52		1,58	26,16		
		3,00	5,20		1,58	24,65		
	staffe *(par.ug.=6+13+6)	25,00	1,40		0,40	14,00		
	Trave 8-9	3,00	7,63		1,58	36,17		
		3,00	7,11		1,58	33,70		
	staffe *(par.ug.=6+21+6)	33,00	1,40		0,40	18,48		
	Trave 7-10	3,00	6,88		1,58	32,61		
		3,00	6,51		1,58	30,86		
	staffe *(par.ug.=8+41+8)	57,00	1,40		0,40	31,92		
	Trave 6-11	3,00	5,62		1,58	26,64		
		3,00	5,25		1,58	24,89		
	staffe *(par.ug.=8+30+8)	46,00	1,40		0,40	25,76		
	Trave 5-13	3,00	4,02		1,58	19,05		
		3,00	3,65		1,58	17,30		
	staffe *(par.ug.=8+17+8)	33,00	1,40		0,40	18,48		
	Trave 4-14	3,00	3,34		1,58	15,83		
		3,00	2,97		1,58	14,08		
	staffe *(par.ug.=8+11+8)	27,00	1,40		0,40	15,12		
	Trave 3-15	3,00	4,69		1,58	22,23		
		3,00	4,34		1,58	20,57		
	staffe *(par.ug.=8+22+8)	38,00	1,40		0,40	21,28		
	Trave 2-19	3,00	5,44		1,58	25,79		
		3,00	5,02		1,58	23,79		
	staffe *(par.ug.=8+29+8)	45,00	1,40		0,40	25,20		
	SETTO 16-17 armatura orizzontale *(par.ug.=2*16)	32,00	3,86		0,89	109,93		
	armatura verticale *(par.ug.=2*12)	24,00	4,03		0,89	86,08		
	riprese orizzontali							
	A RIPORTARE					7'763,93		38'968,75

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					7'763,93		38'968,75
	*(par.ug.=2*10) riprese verticali	20,00	3,86		0,89	68,71		
	*(par.ug.=2*12)	24,00	1,40		0,89	29,90		
	SETTO 18-19 armatura orizzontale							
	*(par.ug.=2*16)	32,00	3,63		0,89	103,38		
	armatura verticale							
	*(par.ug.=2*12)	24,00	4,03		0,89	86,08		
	riprese orizzontali							
	*(par.ug.=2*10)	20,00	3,63		0,89	64,61		
	riprese verticali							
	*(par.ug.=2*11)	22,00	1,40		0,89	27,41		
	SETTO 19-16 armatura orizzontale							
	*(par.ug.=2*16)	32,00	1,32		0,89	37,59		
	armatura verticale							
	*(par.ug.=2*4)	8,00	4,03		0,89	28,69		
	riprese orizzontali							
	*(par.ug.=2*13)	26,00	1,32		0,89	30,54		
	riprese verticali							
	*(par.ug.=2*3)	6,00	1,70		0,89	9,08		
	SETTO 18-17 armatura orizzontale							
	*(par.ug.=2*16)	32,00	2,60		0,89	74,05		
	armatura verticale							
	*(par.ug.=2*8)	16,00	4,03		0,89	57,39		
	riprese orizzontali							
	*(par.ug.=2*8)	16,00	2,20		0,89	31,33		
	riprese verticali							
	*(par.ug.=2*8)	16,00	1,60		0,89	22,78		
	ARMATURE BLOCCO SERVIZI C PIASTRA DI FONDAZIONE							
	armatura trasversale							
	*(par.ug.=2*90,00)	180,00	5,68		0,89	909,94		
	armatura longitudinale							
	*(par.ug.=2*34,00)*(lung.=7,36+7,37)	68,00	14,73		0,89	891,46		
	riprese piastra-parete -NODO 4							
	*(par.ug.=2*3)	6,00	1,00		0,89	5,34		
	(par.ug.=2*4)	8,00	1,15		0,89	8,19		
	riprese piastra-parete -NODO 1							
	*(par.ug.=2*6)	12,00	1,00		0,89	10,68		
	(par.ug.=2*3)	6,00	1,90		0,89	10,15		
	riprese piastra-parete -NODO 12							
	*(par.ug.=2*3)	6,00	0,96		0,89	5,13		
	(par.ug.=2*3)	6,00	0,81		0,89	4,33		
	PILASTRI 1-8	12,00	2,71		1,58	51,38		
	staffe	15,00	1,44		0,40	8,64		
	PILASTRI 2-3	10,00	2,71		1,58	42,82		
	staffe	15,00	1,44		0,40	8,64		
	PILASTRI 4	12,00	2,71		1,58	51,38		
	staffe	15,00	1,44		0,40	8,64		
	PILASTRI 5	10,00	4,06		1,58	64,15		
	staffe	26,00	1,44		0,40	14,98		
	PILASTRI 6	8,00	4,26		1,58	53,85		
	staffe	27,00	1,44		0,40	15,55		
	PILASTRI 7	10,00	4,26		1,58	67,31		
	staffe	27,00	1,44		0,40	15,55		
	PILASTRI 1 oltre quota ml 2,00	10,00	2,06		1,58	32,55		
	staffe	16,00	1,44		0,40	9,22		
	PILASTRI 2-3 oltre quota ml 2,00	8,00	2,06		1,58	26,04		
	staffe	16,00	1,44		0,40	9,22		
	PILASTRI 4 oltre quota ml 2,00	12,00	2,06		1,58	39,06		
	staffe	16,00	1,44		0,40	9,22		
	PILASTRI 8 oltre quota ml 2,00	10,00	2,06		1,58	32,55		
	staffe	16,00	1,44		0,40	9,22		
	SETTO 1-4 armatura orizzontale							
	*(par.ug.=2*14,00)	28,00	14,91		0,89	371,56		
	armatura verticale							
	A RIPORTARE					11'222,22		38'968,75



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					11'222,22		38'968,75
	*(par.ug.=2*45,00) riprese orizzontali	90,00	2,25		0,89	180,23		
	*(par.ug.=2*4) riprese verticali	8,00	14,91		0,89	106,16		
	*(par.ug.=2*45) SETTO 4-12	90,00	1,58		0,89	126,56		
	armatura orizzontale *(par.ug.=2*10)	20,00	5,40		0,89	96,12		
	armatura verticale *(par.ug.=2*20)	40,00	2,25		0,89	80,10		
	riprese orizzontali *(par.ug.=2*4)	8,00	5,40		0,89	38,45		
	riprese verticali *(par.ug.=2*17)	34,00	1,58		0,89	47,81		
	TRAVI DI COPERTURA TRAVE 1-2-3-4	3,00	7,50		1,58	35,55		
		3,00	8,18		1,58	38,77		
		1,00	2,46		1,58	3,89		
		3,00	9,60		1,58	45,50		
		3,00	5,45		1,58	25,83		
	staffe *(par.ug.=6+11+6+6+14+6+6+14+6)	75,00	1,40		0,40	42,00		
	TRAVE 5-6-7-8	3,00	10,02		1,58	47,49		
		3,00	5,70		1,58	27,02		
		3,00	9,60		1,58	45,50		
		3,00	5,36		1,58	25,41		
	staffe *(par.ug.=6+11+6+6+14+6)	49,00	1,40		0,40	27,44		
	(par.ug.=8+30+8)	46,00	1,40		0,40	25,76		
	TRAVE 2-6-10	3,00	4,82		1,58	22,85		
		3,00	1,98		1,58	9,39		
		3,00	4,50		1,58	21,33		
		3,00	1,77		1,58	8,39		
	staffe *(par.ug.=6+10+6)	22,00	1,40		0,40	12,32		
	(par.ug.=7+8)	15,00	1,40		0,40	8,40		
	TRAVE 3-7-11	3,00	5,88		1,58	27,87		
		3,00	5,72		1,58	27,11		
	staffe *(par.ug.=6+10+6+5+3)	30,00	1,40		0,40	16,80		
	TRAVE 1-5-9	3,00	4,82		1,58	22,85		
		3,00	2,08		1,58	9,86		
		3,00	3,92		1,58	18,58		
		3,00	1,96		1,58	9,29		
	staffe *(par.ug.=6+8+6+7+8)	35,00	1,40		0,40	19,60		
	TRAVE 4-8-12	3,00	5,88		1,58	27,87		
		3,00	5,62		1,58	26,64		
	staffe *(par.ug.=6+8+6+5+3)	28,00	1,40		0,40	15,68		
	BLOCCO LOCULI A Trave 1-2-3-4-5-13-14	5,00	5,13		1,58	40,53		
		3,00	5,27		1,58	24,98		
		5,00	9,69		1,58	76,55		
		3,00	9,46		1,58	44,84		
		5,00	7,38		1,58	58,30		
		3,00	3,47		1,58	16,45		
		5,00	7,88		1,58	62,25		
		3,00	10,95		1,58	51,90		
	ferri a parete	4,00	13,20		1,21	63,89		
		2,00	13,20		1,21	31,94		
	Staffe *(par.ug.=9+6+9+9+5+9+9+5+9)*(lung.=3,20+2,42)	70,00	5,62		0,40	157,36		
	(par.ug.=6+10+6+6+10+6+6+10+6)*(lung.=2,40+2,42)	66,00	4,82		0,40	127,25		
	Trave 6-7-8-9-10-15-16	5,00	5,13		1,58	40,53		
		3,00	5,27		1,58	24,98		
		5,00	9,69		1,58	76,55		
		3,00	9,46		1,58	44,84		
		5,00	7,38		1,58	58,30		
		3,00	3,47		1,58	16,45		
		5,00	7,88		1,58	62,25		
	A RIPORTARE					13'672,78		38'968,75

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					13'672,78		38'968,75
	ferri a parete	3,00	10,95		1,58	51,90		
		4,00	13,20		1,21	63,89		
		2,00	13,20		1,21	31,94		
	Staffe							
	*(par.ug.=9+6+9+9+5+9+9+5+9)*(lung.=3,20+2,42)	70,00	5,62		0,40	157,36		
	(par.ug.=6+10+6+6+10+6+6+10+6)*(lung.=2,40+2,42)	66,00	4,82		0,40	127,25		
	Trave 11-1-6	6,00	3,02		1,58	28,63		
		6,00	3,58		1,58	33,94		
		4,00	1,55		1,58	9,80		
		4,00	1,85		1,58	11,69		
	ferri a parete	4,00	2,50		1,21	12,10		
		2,00	1,20		1,21	2,90		
	staffe	4,00	2,40		0,40	3,84		
	(lung.=3,40+2,62)	13,00	6,02		0,40	31,30		
	Trave 2-7	5,00	2,96		1,58	23,38		
		5,00	2,96		1,58	23,38		
	ferri a parete	4,00	2,50		1,21	12,10		
	staffe							
	*(lung.=3,20+2,44)	12,00	5,64		0,40	27,07		
	Trave 3-8	5,00	2,96		1,58	23,38		
		5,00	2,96		1,58	23,38		
	ferri a parete	4,00	2,50		1,21	12,10		
	staffe							
	*(lung.=3,20+2,44)	12,00	5,64		0,40	27,07		
	Trave 4-9	6,00	2,96		1,58	28,06		
		6,00	2,96		1,58	28,06		
	ferri a parete	4,00	2,50		1,21	12,10		
	staffe							
	*(lung.=3,20+2,44)	12,00	5,64		0,40	27,07		
	Trave 5-10	3,00	2,96		1,58	14,03		
		4,00	2,96		1,58	18,71		
	ferri a parete	2,00	2,50		1,21	6,05		
	staffe							
	*(lung.=2,40+2,44)	12,00	4,84		0,40	23,23		
	Trave 13-15	3,00	2,96		1,58	14,03		
		4,00	2,96		1,58	18,71		
	ferri a parete	2,00	2,50		1,21	6,05		
	staffe							
	*(lung.=2,40+2,44)	12,00	4,84		0,40	23,23		
	Trave 12-14-16	4,00	3,74		1,58	23,64		
		4,00	3,58		1,58	22,63		
		4,00	1,67		1,58	10,55		
	ferri a parete	2,00	3,10		1,21	7,50		
	staffe	4,00	2,40		0,40	3,84		
	(lung.=2,60+2,63)	13,00	5,23		0,40	27,20		
	PILASTRI 1-14	8,00	3,66		1,58	46,26		
	staffe							
	*(par.ug.=12+4+9)	25,00	1,04		0,40	10,40		
	PILASTRI 6-16	8,00	3,66		1,58	46,26		
	staffe							
	*(par.ug.=3+9+4+9)	25,00	1,04		0,40	10,40		
	TRAVI DI COPERTURA 11-1-6	2,00	3,73		1,58	11,79		
		2,00	3,59		1,58	11,34		
	staffe							
	*(par.ug.=3+4+6+6+6)	25,00	1,08		0,40	10,80		
	TRAVI DI COPERTURA 12-14-16	2,00	3,73		1,58	11,79		
		2,00	3,59		1,58	11,34		
	staffe							
	*(par.ug.=3+4+6+6+6)	25,00	1,08		0,40	10,80		
	MONCONI PENSILINA DI COPERTURA							
	*(lung.=0,05+1,40+0,15+0,95+0,05)	84,00	2,60		0,89	194,38		
	BLOCCO LOCULI B							
	Trave 1-2-3-4	3,00	5,27		1,58	24,98		
		3,00	8,64		1,58	40,95		
		3,00	7,63		1,58	36,17		
		3,00	6,84		1,58	32,42		
	ferri a parete	2,00	12,30		1,21	29,77		
	staffe							
	*(par.ug.=6+6+6+6+10+6+6+10+6)*(lung.=2,40+2,42)	62,00	4,82		0,40	119,54		
	Trave 9-10-11-12	3,00	5,27		1,58	24,98		
		3,00	8,64		1,58	40,95		
		3,00	7,63		1,58	36,17		
	A RIPORTARE					15'487,36		38'968,75

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					15'487,36		38'968,75
	ferri a parete	3,00	6,84		1,58	32,42		
	staffe	2,00	12,30		1,21	29,77		
	*(par.ug.=6+6+6+6+10+6+6+10+6)*(lung.=2,40+2,42)	62,00	4,82		0,40	119,54		
	Trave 5-6-7-8	3,00	5,24		1,58	24,84		
		3,00	8,61		1,58	40,81		
		4,00	7,32		1,58	46,26		
		4,00	6,52		1,58	41,21		
	ferri a parete	2,00	12,30		1,21	29,77		
	staffe							
	*(par.ug.=6+7+6+6+10+6+6+10+6)*(lung.=2,40+2,42)	63,00	4,82		0,40	121,46		
	Trave 14-1-5-9-16	4,00	6,76		1,58	42,72		
		4,00	5,88		1,58	37,16		
		4,00	1,87		1,58	11,82		
		4,00	1,87		1,58	11,82		
	ferri a parete	2,00	6,05		1,21	14,64		
	staffe							
	*(par.ug.=4+4)	8,00	2,60		0,40	8,32		
	(par.ug.=14+14)*(lung.=2,60+2,62)	28,00	5,22		0,40	58,46		
	Trave 15-4-8-12-13	4,00	6,76		1,58	42,72		
		4,00	5,88		1,58	37,16		
		4,00	1,87		1,58	11,82		
		4,00	1,87		1,58	11,82		
	ferri a parete	2,00	6,05		1,21	14,64		
	staffe							
	*(par.ug.=4+4)	8,00	2,60		0,40	8,32		
	(par.ug.=14+14)*(lung.=2,60+2,62)	28,00	5,22		0,40	58,46		
	Trave 2-6-10	3,00	5,26		1,58	24,93		
		4,00	5,26		1,58	33,24		
	ferri a parete	2,00	4,80		1,21	11,62		
	staffe							
	*(par.ug.=6+1+6+6+1+6)*(lung.=2,40+2,44)	26,00	4,84		0,40	50,34		
	Trave 3-7-11	3,00	5,26		1,58	24,93		
		4,00	5,26		1,58	33,24		
	ferri a parete	2,00	4,80		1,21	11,62		
	staffe							
	*(par.ug.=6+1+6+6+1+6)*(lung.=2,40+2,44)	26,00	4,84		0,40	50,34		
	PILASTRI 1-4-9-12							
	*(par.ug.=4*8)	32,00	3,66		1,58	185,05		
	staffe							
	*(par.ug.=4*(12+4+12))	112,00	1,04		0,40	46,59		
	TRAVI DI COPERTURA 14-1-9-16	2,00	6,45		1,58	20,38		
		2,00	6,45		1,58	20,38		
	staffe							
	*(par.ug.=3+4+6+19+6+4+3)	45,00	1,08		0,40	19,44		
	TRAVE DI COPERTURA 15-4-12-13	2,00	6,45		1,58	20,38		
		2,00	6,45		1,58	20,38		
	staffe							
	*(par.ug.=3+4+6+19+6+4+3)	45,00	1,08		0,40	19,44		
	MONCONI PENSILINA COPERTURA							
	*(par.ug.=2*39)*(lung.=0,05+1,40+0,15+0,95+0,05)	78,00	2,60		0,89	180,49		
	BLOCCO LOCULI C							
	Trave 1-2-3-4-5-13	3,00	9,46		1,58	44,84		
		3,00	9,44		1,58	44,75		
		3,00	5,27		1,58	24,98		
		3,00	7,63		1,58	36,17		
		3,00	9,46		1,58	44,84		
		3,00	7,63		1,58	36,17		
	ferri a parete	2,00	22,50		1,21	54,45		
	staffe							
	*(par.ug.=5*(6+10+6))*(lung.=2,40+2,44)	110,00	4,84		0,40	212,96		
	Trave 16-17-18-19-20-21	3,00	9,46		1,58	44,84		
		3,00	9,44		1,58	44,75		
		3,00	5,27		1,58	24,98		
		3,00	7,63		1,58	36,17		
		3,00	9,46		1,58	44,84		
		3,00	7,63		1,58	36,17		
	ferri a parete	2,00	22,50		1,21	54,45		
	staffe							
	*(par.ug.=5*(6+10+6))*(lung.=2,40+2,44)	110,00	4,84		0,40	212,96		
	Trave 6-7-8-9-10-14	3,00	9,46		1,58	44,84		
		3,00	5,24		1,58	24,84		
	A RIPORTARE					18'184,11		38'968,75

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					18'184,11		38'968,75
		3,00	9,41		1,58	44,60		
		4,00	9,46		1,58	59,79		
		4,00	7,32		1,58	46,26		
		4,00	7,32		1,58	46,26		
	ferri a parete	2,00	22,50		1,21	54,45		
	staffe							
	*(par.ug.=5*(6+10+6))*(lung.=2,40+2,44)	110,00	4,84		0,40	212,96		
	Trave 11-1-6-16-22	4,00	6,76		1,58	42,72		
		4,00	5,88		1,58	37,16		
		4,00	1,80		1,58	11,38		
		4,00	1,82		1,58	11,50		
	ferri a parete	2,00	6,05		1,21	14,64		
	staffe							
	*(par.ug.=4+4)	8,00	2,60		0,40	8,32		
	(par.ug.=14+14)*(lung.=2,60+2,62)	28,00	5,22		0,40	58,46		
	Trave 12-13-14-21-23	4,00	6,76		1,58	42,72		
		4,00	5,88		1,58	37,16		
		4,00	1,80		1,58	11,38		
		4,00	1,82		1,58	11,50		
	ferri a parete	2,00	6,05		1,21	14,64		
	staffe							
	*(par.ug.=4+4)	8,00	2,60		0,40	8,32		
	(par.ug.=14+14)*(lung.=2,60+2,62)	28,00	5,22		0,40	58,46		
	Trave 2-7-17	3,00	5,01		1,58	23,75		
		4,00	5,01		1,58	31,66		
	ferri a parete	2,00	4,85		1,21	11,74		
	staffe							
	*(par.ug.=6+1+6+6+1+6)*(lung.=2,40+2,44)	26,00	4,84		0,40	50,34		
	Trave 3-8-18	3,00	5,01		1,58	23,75		
		4,00	5,01		1,58	31,66		
	ferri a parete	2,00	4,85		1,21	11,74		
	staffe							
	*(par.ug.=6+1+6+6+1+6)*(lung.=2,40+2,44)	26,00	4,84		0,40	50,34		
	Trave 4-9-19	3,00	5,01		1,58	23,75		
		4,00	5,01		1,58	31,66		
	ferri a parete	2,00	4,85		1,21	11,74		
	staffe							
	*(par.ug.=6+1+6+6+1+6)*(lung.=2,40+2,44)	26,00	4,84		0,40	50,34		
	Trave 5-10-20	3,00	5,01		1,58	23,75		
		4,00	5,01		1,58	31,66		
	ferri a parete	2,00	4,85		1,21	11,74		
	staffe							
	*(par.ug.=6+1+6+6+1+6)*(lung.=2,40+2,44)	26,00	4,84		0,40	50,34		
	PILASTRI 1-13-16-21	32,00	3,66		1,58	185,05		
	staffe							
	*(par.ug.=4*(12+4+9))	100,00	1,04		0,40	41,60		
	TRAVE DI COPERTURA 11-1-16-22	2,00	6,45		1,58	20,38		
		2,00	6,45		1,58	20,38		
	staffe							
	*(par.ug.=3+4+6+19+6+4+3)	45,00	1,08		0,40	19,44		
	TRAVE DI COPERTURA 12-13-21-23	2,00	6,45		1,58	20,38		
		2,00	6,45		1,58	20,38		
	staffe							
	*(par.ug.=3+4+6+19+6+4+3)	45,00	1,08		0,40	19,44		
	MONCONI PENSILINA COPERTUA							
	*(par.ug.=2*69)*(lung.=0,05+1,40+0,15+0,95+0,05)	138,00	2,60		0,89	319,33		
	BLOCCO LOCULI D							
	Trave 1-2-3-4-5	3,00	9,44		1,58	44,75		
		3,00	9,44		1,58	44,75		
		3,00	9,46		1,58	44,84		
		3,00	3,47		1,58	16,45		
		3,00	7,63		1,58	36,17		
	ferri a parete	2,00	18,50		1,21	44,77		
	staffe							
	*(par.ug.=4*(6+10+6))*(lung.=2,40+2,44)	88,00	4,84		0,40	170,37		
	Trave 6-7-8-9-10	4,00	9,28		1,58	58,65		
		4,00	9,28		1,58	58,65		
		4,00	9,53		1,58	60,23		
		4,00	3,39		1,58	21,42		
		4,00	7,63		1,58	48,22		
	ferri a parete	2,00	18,50		1,21	44,77		
	A RIPORTARE					20'847,17		38'968,75

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					20'847,17		38'968,75
	staffe *(par.ug.=26+25+25+26)*(lung.=2,40+2,44) Trave 11-1-6	102,00	4,84		0,40	197,47		
		4,00	3,94		1,58	24,90		
		4,00	3,78		1,58	23,89		
		4,00	1,82		1,58	11,50		
	ferri a parete staffe (lung.=2,60+2,62) Trave 12-5-10	2,00	3,30		1,21	7,99		
		4,00	2,40		0,40	3,84		
		14,00	5,22		0,40	29,23		
		4,00	3,94		1,58	24,90		
		4,00	3,78		1,58	23,89		
		4,00	1,82		1,58	11,50		
	ferri a parete staffe (lung.=2,60+2,62) Trave 2-7	2,00	3,30		1,21	7,99		
		4,00	2,40		0,40	3,84		
		14,00	5,22		0,40	29,23		
		3,00	3,14		1,58	14,88		
		3,00	3,42		1,58	16,21		
	ferri a parete staffe *(par.ug.=6+1+6)*(lung.=2,40+2,44) Trave 3-8	2,00	2,70		1,21	6,53		
		13,00	4,84		0,40	25,17		
		3,00	3,14		1,58	14,88		
		3,00	3,42		1,58	16,21		
	ferri a parete staffe *(par.ug.=6+1+6)*(lung.=2,40+2,44) Trave 4-9	2,00	2,70		1,21	6,53		
		13,00	4,84		0,40	25,17		
		3,00	3,14		1,58	14,88		
		3,00	3,42		1,58	16,21		
	ferri a parete staffe *(par.ug.=6+1+6)*(lung.=2,40+2,44) PILASTRI 1-5	2,00	2,70		1,21	6,53		
		13,00	4,84		0,40	25,17		
		16,00	3,66		1,58	92,52		
	staffe *(par.ug.=2*(11+5+9)) PILASTRI 6-10	50,00	1,04		0,40	20,80		
		16,00	3,66		1,58	92,52		
	staffe *(par.ug.=2*(11+5+9)) PILASTRI 7-9	50,00	1,04		0,40	20,80		
		16,00	3,66		1,58	92,52		
	staffe *(par.ug.=2*(11+5+9)) PILASTRI 8	50,00	1,04		0,40	20,80		
		8,00	3,66		1,58	46,26		
	staffe *(par.ug.=11+5+9) TRAVI DI COPERTURA 11-1-6	25,00	1,04		0,40	10,40		
		2,00	3,76		1,58	11,88		
		2,00	3,76		1,58	11,88		
	staffe *(par.ug.=3+4+6+7+6) TRAVI DI COPERTURA 12-5-10	26,00	1,04		0,40	10,82		
		2,00	3,76		1,58	11,88		
		2,00	3,76		1,58	11,88		
	staffe *(par.ug.=3+4+6+7+6) TRAVE DI COPERTURA 6-7-8-9-10	26,00	1,04		0,40	10,82		
		2,00	7,47		1,58	23,61		
		2,00	3,23		1,58	10,21		
		2,00	9,53		1,58	30,11		
		2,00	9,20		1,58	29,07		
		2,00	9,20		1,58	29,07		
	staffe *(par.ug.=4*(6+17+6)) MONCONI PENSILINA COPERTURA *(lung.=0,05+1,40+0,15+0,95+0,05)	116,00	1,08		0,40	50,11		
		55,00	2,60		0,89	127,27		
	ARMATURE BLOCCO OSSARI TRAVE 1-2-3-4	3,00	8,55		1,58	40,53		
		3,00	8,55		1,58	40,53		
	staffe *(par.ug.=6+15+24)*(lung.=1,81+2,02) TRAVE 5-6	45,00	3,83		0,40	68,94		
		3,00	2,96		1,58	14,03		
		3,00	3,50		1,58	16,59		
	staffe *(lung.=1,81+2,02) TRAVE 6-7	12,00	3,83		0,40	18,38		
		3,00	1,58		1,58	7,49		
		3,00	1,84		1,58	8,72		
	A RIPORTARE					22'416,15		38'968,75

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					22'416,15		38'968,75
	staffe *(lung.=1,81+2,02) TRAVE 4-5	5,00 3,00 3,00	3,83 1,42 1,98		0,40 1,58 1,58	7,66 6,73 9,39		
	staffe *(lung.=1,81+2,02) TRAVE 2-9-8	1,00 4,00 4,00	3,83 9,42 9,70		0,40 1,58 1,58	1,53 59,53 61,30		
	staffe *(par.ug.=18+44)	62,00	3,48		0,40	86,30		
	ARMATURA DI RIPARTIZIONE PLATEA DI FONDAZIONE armatura trasversale *(par.ug.=2*27,00) armatura longitudinale *(par.ug.=2*7)	54,00 14,00	1,70 5,40		0,89 0,89	81,70 67,28		
	armatura trasversale armatura longitudinale	11,00 7,00	1,50 1,80		0,89 0,89	14,69 11,21		
	PILASTRO 2 staffe PILASTRO 3 staffe PILASTRO 4 staffe PILASTRO 5 staffe PILASTRO 6 staffe PILASTRO 8 staffe PILASTRO 9 staffe	10,00 27,00 10,00 27,00 8,00 27,00 10,00 27,00 10,00 27,00 8,00 27,00 10,00 27,00	4,06 1,44 4,16 1,44 4,31 1,44 4,34 1,44 4,26 1,44 4,22 1,25 4,16 1,44		1,58 0,40 1,58 0,40 1,58 0,40 1,58 0,40 1,58 0,40 1,58 0,40 1,58 0,40	64,15 15,55 65,73 15,55 54,48 15,55 68,57 15,55 67,31 15,55 53,34 13,50 65,73 15,55		
	TRAVE DI COPERTURA 2-9-8 staffe *(par.ug.=6+5+6+6+20+6) TRAVE DI COPERTURA 5-6 staffe *(par.ug.=6+2+6) TRAVE DI COPERTURA 4-5 staffe TRAVE DI COPERTURA 6-7 staffe *(par.ug.=4-2)	3,00 3,00 49,00 3,00 3,00 14,00 3,00 3,00 1,00 3,00 3,00 2,00	9,86 9,46 1,40 3,38 2,96 1,40 1,98 1,42 1,40 1,74 1,58 1,40		1,58 1,58 0,40 1,58 1,58 0,40 1,58 0,40 0,40 1,58 1,58 0,40	46,74 44,84 27,44 16,02 14,03 7,84 9,39 6,73 0,56 8,25 7,49 1,12		
	ARMATURA PIASTA ALTARE armatura trasversale *(par.ug.=2*31*3,20) armatura longitudinale *(par.ug.=2*15*4,50)	198,40 135,00			0,89 0,89	176,58 120,15		
	SOMMANO kg					23'856,76	2,32	55'347,68
10 03.02.04	Fornitura e collocazione di rete d'acciaio elettrosaldato a fili nervati ad aderenza migliorata Classi B450 C o B450 A controllato in stabilimento, con diametro ... azione dei provini ed il conferimento in laboratorio per le prove dei materiali previste dalle norme vigenti in materia. Soletta di copertura BLOCCO A - maglia 20x20 diam.8 Soletta di copertura BLOCCO B - maglia 20x20 diam.8 Soletta di copertura BLOCCO C - maglia 20x20 diam.8 Soletta di copertura BLOCCO D - maglia 20x20 diam.8 rampa di accesso *(lung.=25,85+1,80)	2,00 2,00 2,00 2,00	25,25 11,70 20,85 16,65	3,12 6,00 6,00 3,00	3,95 3,95 3,95 3,95	622,36 554,58 988,29 394,61		
	SOMMANO kg		27,65	2,35	3,95	256,66		
						2'816,50	2,84	7'998,86
	A RIPORTARE							102'315,29

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							102'315,29
11 03.02.02	<p>Casseforme per strutture intelaiate in cemento armato , di qualsiasi forma e dimensione escluse le strutture speciali, comprese le armature di sostegno e di controventatura, comprese ... del materiale, il tutto eseguito a regola d'arte, misurate per la superficie dei casseri a contatto dei conglomerati.</p> <p>BLOCCO SERVIZI A e B</p> <p>Platea di fondazione blocco A *(lung.=6,90+8,90+4,95+9,10)</p> <p>Platea di fondazione blocco B *(lung.=13,90+7,00+15,00+1,25)</p> <p>Platea di fondazione Ingresso-portico *(lung.=11,00+2,60+11,25+5,00)</p> <p>Pilastrì</p> <p>*(lung.=0,50+0,30+0,50+0,30)</p> <p>(lung.=0,70+1,18+1,12)</p> <p>Setto 16-17</p> <p>Setto 17-18</p> <p>Setto 18-19</p> <p>Setto 19-16</p> <p>Travi 1-2-3-4-5</p> <p>*(H/peso=0,50+0,30+0,25)</p> <p>Travi 1-18</p> <p>*(H/peso=0,50+0,30+0,25)</p> <p>Travi 16-15-14</p> <p>*(H/peso=0,50+0,30+0,25)</p> <p>Travi 6-7-8</p> <p>*(H/peso=0,50+0,30+0,25)</p> <p>Travi 8-9</p> <p>*(H/peso=0,50+0,30+0,25)</p> <p>Travi 9-10-11</p> <p>*(H/peso=0,50+0,30+0,25)</p> <p>Travi 11-13-14</p> <p>*(H/peso=0,50+0,30+0,25)</p> <p>Travi 5-6</p> <p>*(H/peso=0,50+0,30+0,25)</p> <p>Travi 2-19</p> <p>Travi 3-15</p> <p>Travi 4-14</p> <p>Travi 5-13</p> <p>Travi 6-11</p> <p>Travi 7-10</p> <p>soletta gettata in opera nodi 4-5-13-14</p> <p>*(par.ug.=6,35+2,75)</p> <p>BLOCCO SERVIZI C</p> <p>Platea di fondazione</p> <p>*(lung.=13,75+5,10)</p> <p>Setto 1-4</p> <p>*(lung.=13,75+13,45+0,30)</p> <p>Setto 4-12</p> <p>*(lung.=5,10+4,80+0,30)</p> <p>Pilastrì 5-6-7</p> <p>*(lung.=0,30+0,50+0,30+0,50)</p> <p>Pilastrì 1-2-3-4-8</p> <p>*(lung.=0,30+0,50+0,30+0,50)</p> <p>Travi 1-2-3-4</p> <p>*(H/peso=0,25+0,30+0,50)</p> <p>Travi 5-6-7-8</p> <p>*(H/peso=0,25+0,30+0,25)</p> <p>Trave 2-6-10</p> <p>*(H/peso=0,25+0,30+0,50)</p> <p>Trave 1-5-9</p> <p>*(lung.=1,10+0,25)</p> <p>Trave 3-7-11</p> <p>*(H/peso=0,25+0,30+0,25)</p> <p>Trave 4-8-12</p> <p>*(H/peso=0,25+0,30+0,50)</p>							
			29,85		0,40	11,94		
			37,15		0,40	14,86		
			29,85		0,40	11,94		
		13,00	1,60		3,35	69,68		
			3,00		3,35	10,05		
		2,00	4,00		3,85	30,80		
		2,00	2,60		3,85	20,02		
		2,00	3,65		3,85	28,11		
		2,00	1,04		3,85	8,01		
			13,90		1,05	14,60		
			4,40		1,05	4,62		
			7,70		1,05	8,09		
			8,90		1,05	9,35		
			6,90		1,05	7,25		
			9,10		1,05	9,56		
			10,40		1,05	10,92		
			6,80		1,05	7,14		
			4,10		0,55	2,26		
			3,40		0,55	1,87		
			2,15		0,55	1,18		
			2,75		0,55	1,51		
			4,35		0,55	2,39		
			5,60		0,55	3,08		
		9,10				9,10		
		2,00	18,85		0,40	15,08		
			27,50		2,00	55,00		
			10,20		2,00	20,40		
		3,00	1,60		3,80	18,24		
		5,00	1,60		1,80	14,40		
			13,75		1,05	14,44		
			9,20		0,80	7,36		
			4,25		0,55	2,34		
			4,00		1,05	4,20		
			1,35		0,55	0,74		
			5,10		0,80	4,08		
			5,10		1,05	5,36		
	SOMMANO mq					459,97	35,56	16'356,53
	A RIPORTARE							118'671,82

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							118'671,82
12 03.02.03	<p>Casseforme per getti di conglomerati semplici o armati, di qualsiasi forma e dimensione, escluse le strutture intelaiate in cemento armato e le strutture speciali, realizzate con ... eriale, il tutto eseguito a perfetta regola d'arte, misurate per la superficie dei casseri a contatto dei conglomerati.</p> <p>BLOCCO LOCULI A</p> <p>Travi di fondazione</p> <p>*(lung.=3,12+0,30+0,60+13,20+13,50)</p> <p>(lung.=12,05+0,60+0,30+3,12+12,35)</p> <p>(lung.=2*(3,26+0,72))</p> <p>(lung.=2*(1,92+4,16))</p> <p>(lung.=2*(3,27+0,72))</p> <p>(lung.=2*(1,92+3,87))</p> <p>(lung.=2*(3,27+0,72))</p> <p>(lung.=2*(3,87+1,92))</p> <p>(lung.=2*(3,27+0,72))</p> <p>(lung.=2*(3,87+1,92))</p> <p>(lung.=2*(3,27+0,72))</p> <p>(lung.=2*(1,92+3,87))</p> <p>(lung.=2*(3,01+0,72))</p> <p>(lung.=2*(3,91+1,92))</p> <p>Pilastrì</p> <p>*(lung.=0,30+0,30+0,30+0,30)</p> <p>Travi</p> <p>*(larg.=0,30+0,30+0,30)</p> <p>Pensilina</p> <p>*(larg.=0,60+0,20)</p> <p>BLOCCO LOCULI B</p> <p>Travi di fondazione</p> <p>*(lung.=6,00+0,30+0,60+11,70+0,60+0,30)</p> <p>(lung.=1,06+2,21+1,06+2,21)</p> <p>(lung.=1,96+3,11+1,96+3,11)</p> <p>(lung.=1,06+3,27+1,06+3,27)</p> <p>(lung.=1,96+3,87+1,96+3,87)</p> <p>Pilastrì</p> <p>*(lung.=0,30+0,30+0,30+0,30)</p> <p>Travi</p> <p>*(larg.=0,30+0,30+0,30)</p> <p>Pensilina</p> <p>*(larg.=0,60+0,20)</p> <p>BLOCCO LOCULI C</p> <p>Travi di fondazione</p> <p>*(lung.=6,00+0,30+0,60+20,85+0,60+0,30)</p> <p>(par.ug.=2*2)*(lung.=1,06+3,01+1,06+3,01)</p> <p>(par.ug.=2*2)*(lung.=3,91+1,96+3,91+1,96)</p> <p>(par.ug.=2*3)*(lung.=1,06+3,27+1,06+3,27)</p> <p>(par.ug.=2*3)*(lung.=3,87+1,96+3,87+1,96)</p> <p>Pilastrì</p> <p>*(lung.=0,30+0,30+0,30+0,30)</p> <p>Travi</p> <p>*(H/peso=0,30+0,30+0,30)</p> <p>Pensilina</p> <p>*(larg.=0,60+0,20)</p> <p>BLOCCO LOCULI D</p> <p>Travi di fondazione</p> <p>*(lung.=3,32+17,25+3,32+0,30+0,60+16,65+0,60+0,30)</p> <p>(lung.=0,82+3,01+0,82+3,01)</p> <p>(lung.=2,02+3,91+2,02+3,91)</p> <p>(lung.=0,82+3,27+0,82+3,27)</p> <p>(lung.=2,02+3,87+2,02+3,87)</p> <p>Pilastrì</p> <p>*(lung.=0,30+0,30+0,30+0,30)</p> <p>Travi</p> <p>*(larg.=0,30+0,30+0,30)</p> <p>(larg.=0,30+0,30+0,30)</p> <p>Pensilina</p> <p>*(larg.=0,60+0,30)</p>							
	A RIPORTARE					697,74		118'671,82



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					697,74		118'671,82
13 03.01.02.002	BLOCCO OSSARI Platea di fondazione *(lung.=4,19+4,33+7,48+0,54+10,95)		27,49		0,30	8,25		
	Trave di fondazione *(lung.=0,30+8,12+3,37+0,30+8,12+3,37)		23,58		0,30	7,07		
	Pilastrì *(lung.=0,30+0,50+0,30+0,50)	6,00	1,60		3,80	36,48		
	(lung.=0,30+0,40+0,30+0,40)	1,00	1,40		3,80	5,32		
	Travi di copertura *(H/peso=0,50+0,30+0,30)		10,95		1,10	12,05		
	(H/peso=0,50+0,30+0,30)		3,40		1,10	3,74		
	(H/peso=0,50+0,30+0,30)		8,20		1,10	9,02		
	carpenteria scala	9,00	1,80		0,20	3,24		
	carpenteria blocco di fondazione monumento lapideo *(lung.=3,05+3,05+3,05+3,05)		12,20		0,15	1,83		
	SOMMANO mq					784,74	26,98	21'172,29
	Conglomerato cementizio per strutture in cemento armato in ambiente secco classe d'esposizione X0 (UNI 11104 ), in ambiente umido senza gelo classe d'esposizione XC1, XC2 (UNI ... e e le barre di armatura: Per opere in fondazione per lavori edili: per opere in fondazione per lavori edili C28/35.							
	Piastra di fondazione BLOCCO SERVIZI A *(par.ug.=((6,90+4,95)*8,90)/2)	52,73			0,40	21,09		
	Piastra di fondazione BLOCCO SERVIZI B *(par.ug.=((7,00+1,25)*13,90)/2)	57,34			0,40	22,94		
	Piastra di fondazione PORTICO DI INGRESSO *(par.ug.=((2,70+4,95)*10,80)/2)	41,31			0,40	16,52		
	Piastra di fondazione BLOCCO SERVIZI C BLOCCO LOCULI A		13,75	5,10	0,40	28,05		
	Travi longitudinali	2,00	13,51	1,00	0,30	8,11		
		2,00	13,51	0,90	0,40	9,73		
		2,00	12,25	0,60	0,30	4,41		
		2,00	12,25	0,90	0,40	8,82		
	Travi trasversali		1,92	1,00	0,40	0,77		
			0,72	1,00	0,40	0,29		
			0,60	1,40	0,30	0,25		
		3,00	1,92	1,00	0,30	1,73		
		3,00	0,72	0,90	0,40	0,78		
	Travi trasversali	2,00	1,92	0,60	0,40	0,92		
		2,00	0,72	0,90	0,40	0,52		
			1,92	0,60	0,40	0,46		
			0,72	1,00	0,40	0,29		
			0,60	1,00	0,30	0,18		
	BLOCCO LOCULI B							
	Travi longitudinali	2,00	11,70	0,60	0,30	4,21		
		2,00	11,70	0,90	0,40	8,42		
			11,70	0,60	0,30	2,11		
			11,70	0,90	0,40	4,21		
	Travi trasversali	2,00	4,82	1,00	0,40	3,86		
	(par.ug.=2*2)	4,00	0,60	1,00	0,30	0,72		
	(par.ug.=2*2)	4,00	1,06	0,60	0,40	1,02		
		4,00	1,96	0,60	0,30	1,41		
		4,00	1,06	0,90	0,40	1,53		
	BLOCCO LOCULI C							
	Travi longitudinali	2,00	20,85	0,60	0,30	7,51		
		2,00	20,85	0,90	0,40	15,01		
			20,85	0,60	0,30	3,75		
			20,85	0,90	0,40	7,51		
	Travi trasversali	2,00	4,82	1,00	0,40	3,86		
	(par.ug.=2*2)	4,00	0,60	1,00	0,30	0,72		
	(par.ug.=2*2)	4,00	1,06	0,60	0,40	1,02		
	(par.ug.=4*2)	8,00	1,96	0,60	0,30	2,82		
	(par.ug.=4*2)	8,00	1,06	0,90	0,40	3,05		
	BLOCCO LOCULI D							
	Travi Longitudinali		16,65	0,60	0,30	3,00		
			16,65	0,60	0,40	4,00		
			16,65	0,90	0,40	5,99		
			16,65	1,00	0,40	6,66		
	Travi trasversali	2,00	2,72	1,00	0,40	2,18		
	A RIPORTARE					220,43		139'844,11

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					220,43		139'844,11
14 03.01.02.010	Platea di fondazione BLOCCO OSSARI	2,00	0,60	1,00	0,30	0,36		
	trave di collegamento tra blocco ossari e piastra altare	2,00	0,82	0,60	0,40	0,39		
	*(lung.=8,15+3,40)	3,00	2,02	0,60	0,30	1,09		
	Platea ALTARE	3,00	0,82	0,90	0,40	0,89		
	Rampa di accesso inclinata	13,91			0,30	4,17		
	*(par.ug.=25,85+1,80)		11,55	0,30	0,20	0,69		
	Scala di collegamento con vecchio cimitero	17,20			0,30	5,16		
		27,65	2,35		0,15	9,75		
		1,30			1,80	2,34		
	SOMMANO mc					245,27	183,53	45'014,40
	Conglomerato cementizio per strutture in cemento armato in ambiente secco classe d'esposizione X0 (UNI 11104 ), in ambiente umido senza gelo classe d'esposizione XC1, XC2 (UNI ... e le barre di armatura: Per opere in elevazione per lavori edili: per opere in elevazione per lavori edili: C28/35.							
	BLOCCO SERVIZI A e B							
	Pilastrini 1-2-3-4-5-14-15	7,00	0,50	0,30	3,35	3,52		
	Pilastrini 6-7-8-9-10-11	6,00	0,50	0,30	3,35	3,02		
	Pilastrini 13 (portico)	0,38			3,35	1,27		
	trave di copertura 1-2-3-5-5		13,90	0,30	0,50	2,09		
	trave di copertura 1-18		4,40	0,30	0,50	0,66		
	trave di copertura 16-15-14		7,70	0,30	0,50	1,16		
	trave di copertura 6-7-8		8,90	0,30	0,50	1,34		
	trave di copertura 8-9		6,90	0,30	0,50	1,04		
	trave di copertura 9-10-11		9,10	0,30	0,50	1,37		
	trave di copertura 11-13-14 (portico)		10,40	0,30	0,50	1,56		
	trave di copertura 5-6 (portico)		6,80	0,30	0,50	1,02		
	trave di copertura 2-19		4,10	0,55	0,25	0,56		
	trave di copertura 3-15		3,40	0,55	0,25	0,47		
	trave di copertura 4-14		2,15	0,55	0,25	0,30		
	trave di copertura 5-13		2,75	0,55	0,25	0,38		
	trave di copertura 6-11		4,35	0,55	0,25	0,60		
	trave di copertura 7-10		5,60	0,55	0,25	0,77		
	soletta gettata in opera nodi 4-5-13-14							
	*(par.ug.=6,35+2,75)	9,10			0,25	2,28		
	setto 16-17		4,00	0,30	3,85	4,62		
	setto 17-18		2,60	0,30	3,85	3,00		
	setto 18-19		3,65	0,30	3,85	4,22		
	setto 19-16		1,04	0,30	3,85	1,20		
	BLOCCO SERVIZI C							
	Pilastrini	4,00	0,50	0,30	3,50	2,10		
	Setti	4,00	0,50	0,30	1,50	0,90		
			13,75	2,00	0,30	8,25		
			5,10	2,00	0,30	3,06		
	trave di copertura 1-2-3-4							
	*(lung.=3,57+4,33+4,25)		12,15	0,30	0,50	1,82		
	trave di copertura 5-6-7-8							
	*(lung.=3,57+4,33)		7,90	0,30	0,50	1,19		
			4,25	0,55	0,25	0,58		
	trave 2-6-10		3,40	0,30	0,50	0,51		
			1,10	0,55	0,25	0,15		
	trave 3-7-11							
	*(lung.=3,40+1,10)		4,50	0,30	0,50	0,68		
	trave 1-5-9		3,00	0,30	0,50	0,45		
			1,10	0,55	0,25	0,15		
	trave 4-8-12		5,10	0,30	0,50	0,77		
	BLOCCO LOCULI A							
	Pilastrini	4,00	0,30	0,30	3,40	1,22		
	Travi copertura	2,00	3,15	0,30	0,30	0,57		
	soletta di copertura		25,25	3,15	0,20	15,91		
	BLOCCO LOCULI B							
	Pilastrini	4,00	0,30	0,30	3,40	1,22		
	Travi copertura	2,00	6,00	0,30	0,30	1,08		
	Soletta di copertura		11,70	6,00	0,20	14,04		
	A RIPORTARE					91,10		184'858,51

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					91,10		184'858,51
	BLOCCO LOCULI C Pilastrì Travi di copertura Soletta di copertura	4,00 2,00	0,30 6,00 20,85	0,30 0,30 6,00	3,40 0,30 0,20	1,22 1,08 25,02		
	BLOCCO LOCULI D Pilastrì Travi di copertura Soletta di copertura	7,00 2,00	0,30 3,30 16,70 16,70	0,30 0,30 0,30 3,30	3,40 0,30 0,30 0,20	2,14 0,59 1,50 11,02		
	BLOCCO OSSARI Pilastrì trave di copertura 1-2-3-4 trave di copertura 2-9-8 trave di copertura 5-6 trave di copertura 4-5 trave di copertura 6-7	6,00 1,00	0,50 0,40 8,15 10,95 3,40 3,40 3,40	0,30 0,30 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50	3,80 3,80 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30	3,42 0,46 1,22 1,64 0,51 0,51 0,51		
	SOMMANO mc					141,94	191,89	27'236,87
15 N.P.2	Fornitura e collocazione di rivestimento isolante per murature controterra con membrana bugnata in HDPE tipo "SAFE-ROLL"; durante la messa in opera le bugne dello spessore di mass ... uso il tubo drenante da compensarsi a parte e quant'altro necessario per dare il lavoro finito a perfetta regole d'arte. Strato di isolante BLOCCO SERVIZI A *(par.ug.=((6,90+4,95)*8,90)/2) Strato di isolante BLOCCO SERVIZI B *(par.ug.=((7,00+1,25)*13,90)/2) ISOLAMENTO BASE BLOCCO SERVIZI C (lung.=13,75+5,10)	52,73 57,34	13,75 18,85	5,10	2,00	52,73 57,34 70,13 37,70		
	SOMMANO m2					217,90	11,76	2'562,50
16 03.03.01.001	Formazione di solaio piano collocato in opera in orizzontale o inclinato fino a un massimo di 10° dal piano orizzontale, a struttura mista in travetti di conglomerato cementizio s ... te elettrosaldato da compensarsi a parte, ove aggiuntiva dell'armatura trasversale regolamentare. per luci fino a 6,00 m solaio di copertura BLOCCO SERVIZI A e B solaio di copertura BLOCCO SERVIZI C solaio di copertura BLOCCO OSSARI		13,75	5,10		141,60 70,13 13,95		
	SOMMANO mq					225,68	79,78	18'004,75
17 N.P.3	Fornitura,trasporto e posa in opera di batteria di loculi cimiteriali in monoblocco autoportante strutturale "maggiorato" costruito in calcestruzzo armato vibrato TIPO ASPIA con AT ... 001. E' compreso altresì nel prezzo ogni altro onere e magistero per dare il lavoro completo e a perfetta regola d'arte. Batterie di tipo A Maggiorato - BLOCCO LOCULI A					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	2'733,87	10'935,48
18 N.P.4	Fornitura,trasporto e posa in opera di batteria di loculi cimiteriali in monoblocco autoportante strutturale costruito in calcestruzzo armato vibrato TIPO ASPIA con ATTESTATO di QU ... 001. E' compreso altresì nel prezzo ogni altro onere e magistero per dare il lavoro completo e a perfetta regola d'arte. Batterie di tipo B - BLOCCO LOCULI A *(par.ug.=5*4) Batterie di tipo B - BLOCCO LOCULI B *(par.ug.=4*4) Batterie di tipo B - BLOCCO LOCULI C *(par.ug.=10*4) Batterie di tipo B - BLOCCO LOCULI D	20,00 16,00 40,00				20,00 16,00 40,00		
	A RIPORTARE					76,00		243'598,11

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					76,00		243'598,11
19 N.P.5	*(par.ug.=4*4)	16,00				16,00		
	SOMMANO cadauno					92,00	2'586,25	237'935,00
	Fornitura,trasporto e posa in opera di batteria di loculi cimiteriali in monoblocco autoportante strutturale costruito in calcestruzzo armato vibrato TIPO ASPIA con ATTESTATO di QU ... 001. E' compreso altresì nel prezzo ogni altro onere e magistero per dare il lavoro completo e a perfetta regola d'arte. Batterie di tipo C - BLOCCO LOCULI B							
	*(par.ug.=2*4)	8,00				8,00		
20 N.P.6	SOMMANO cadauno					8,00	2'253,82	18'030,56
	Fornitura e posa in opera di cassetta ossario in batteria in monoblocco non portanti costruito in calcestruzzo armato vibrato portante per tumulazioni frontali di tipo chiuso costr ... 00 certificata ICMQ.E' compreso altresì nel prezzo ogni altro onere e magistero per realizzare l'opera a regola d'arte. BLOCCO BATTERIE OSSARI							
	*(par.ug.=3*8)	24,00				24,00		
	SOMMANO cadauno					24,00	926,93	22'246,32
21 02.01.04	Muratura in blocchi di laterizi forati dati in opera con malta cementizia a 400 kg di cemento tipo 32.5 R a qualsiasi altezza o profondità di qualunque spessore ma non inferiore a ... dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, inclusa la formazione di architravi di qualsiasi tipo e/o cerchiature. BLOCCO SERVIZI A		9,10	0,40	3,36	12,23		
	(lung.=6,90+8,90+2,26+0,50)		18,56	0,30	3,36	18,71		
	(lung.=0,50+0,50)		1,00	0,30	3,36	-1,01		
	(lung.=0,30+0,50+0,50)		1,30	0,30	3,36	-1,31		
	(lung.=0,30+0,50+0,50)		1,30	0,30	3,36	-1,31		
			0,30	0,30	3,36	-0,30		
	a detrarre infissi	4,00	0,40	0,40	2,40	-1,54		
			2,20	0,40	2,40	-2,11		
	muretto d'attico							
	*(lung.=9,10+6,90+8,90+2,26+2,30)		29,46	0,35	0,30	3,09		
	BLOCCO SERVIZI B							
	*(lung.=11,01+1,23+6,77+1,70+4,00+1,70+3,70+7,00)		37,11	3,36	0,30	37,41		
	(lung.=0,50+0,50)		1,00	3,36	0,30	-1,01		
			0,30	3,36	0,30	-0,30		
	(lung.=0,50+0,50+0,50+0,50+0,50)		2,50	3,36	0,30	-2,52		
	a detrarre infissi							
	*(lung.=0,40+0,40)		0,80	0,30	2,40	-0,58		
			0,70	0,30	2,40	-0,50		
			2,40	0,30	2,40	-1,73		
			0,90	0,30	2,40	-0,65		
			0,90	0,30	2,40	-0,65		
	muretto d'attico							
	*(lung.=13,90+7,00+15,00+1,25)		37,15	0,72	0,30	8,02		
	(lung.=1,70+3,40+1,70)		6,80	0,72	0,30	1,47		
			3,40	0,40	0,30	0,41		
	PORTICO DI INGRESSO		3,55	0,25	3,02	2,68		
	muretto d'attico							
	*(lung.=10,50+6,80)		17,30	0,65	0,30	3,37		
	BLOCCO SERVIZI C							
	*(lung.=4,10+0,80)		4,90	3,31	0,30	4,87		
	(lung.=0,40+0,40+0,40)		1,20	2,00	0,30	-0,72		
			0,80	2,40	0,30	-0,58		
	(lung.=9,35+5,10)		14,45	3,31	0,30	14,35		
	(lung.=0,50+0,50)		1,00	3,31	0,30	-0,99		
	(lung.=0,50+0,50)		1,00	3,31	0,30	-0,99		
	a detrarre infissi							
	*(lung.=0,40+0,40+0,40)		1,20	2,00	0,30	-0,72		
			2,00	2,40	0,30	-1,44		
	A R I P O R T A R E					85,65		521'809,99

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					85,65		521'809,99
	(lung.=0,30+0,50+0,50+0,30)		13,75	1,41	0,30	5,82		
			1,60	1,41	0,30	-0,68		
			5,10	1,41	0,30	2,16		
	(lung.=0,50+0,50)		1,00	1,41	0,30	-0,42		
	muretto d'attico							
	*(lung.=13,15+5,10+13,15+5,10)		36,50	0,32	0,30	3,50		
	(lung.=13,15+1,10+1,10)		15,35	0,35	0,30	1,61		
	BLOCCO BATTERIA LOCULI A	2,00	3,15	3,15	0,30	5,95		
	(larg.=0,93+0,26)		0,60	1,19	0,30	0,21		
	(lung.=0,30+0,30)		0,60	3,15	0,30	-0,57		
	muretto d'attico							
	*(lung.=25,25+2,55+25,25+2,55)		55,60	0,35	0,30	5,84		
	BLOCCO BATTERIA LOCULI B	2,00	6,05	3,15	0,30	11,43		
	(larg.=0,23+0,50)	2,00	0,60	0,73	0,30	0,26		
	(lung.=0,30+0,30+0,30+0,30)		1,20	3,15	0,30	-1,13		
	muretto d'attico							
	*(lung.=11,70+6,05+11,70+6,05)		35,50	0,35	0,30	3,73		
	BLOCCO BATTERIA LOCULI C	2,00	6,05	3,15	0,30	11,43		
		2,00	0,60	0,50	0,30	0,18		
	(lung.=0,30+0,30+0,30+0,30)		1,20	3,15	0,30	-1,13		
	muretto d'attico							
	*(lung.=20,85+6,05+20,85+6,05)		53,80	0,35	0,30	5,65		
	BLOCCO BATTERIA LOCULI D	2,00	3,30	3,15	0,30	6,24		
			0,60	0,50	0,30	0,09		
			16,65	3,15	0,30	15,73		
	(lung.=0,30+0,30+0,30+0,30+0,30+0,30+0,30+0,30)		2,10	3,15	0,30	-1,98		
	(lung.=11,65+3,15+11,65+3,15)		29,60	0,35	0,30	3,11		
	BLOCCO OSSARI							
	*(lung.=0,22+1,69+0,65)		2,56	3,17	0,30	2,43		
			1,15	3,17	0,30	1,09		
	(lung.=0,22+3,60)		3,82	3,17	0,30	3,63		
	(lung.=1,20+0,97)		2,17	3,17	0,30	2,06		
			1,28	3,17	0,30	1,22		
	(lung.=0,50+0,35)		0,85	1,00	0,30	0,26		
	(lung.=8,12+10,95+3,40)		22,47	0,35	0,30	2,36		
			1,00	2,00	0,30	0,60		
	Sommano positivi mc					203,20		
	Sommano negativi mc					-26,87		
	SOMMANO mc					176,33	236,66	41'730,26
22 02.02.01.001	Tramezzi con laterizi forati e malta cementizia a 300 kg di cemento per m3 di sabbia, compreso l'onere per la formazione degli architravi per i vani porta e quanto altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. spessore di 8 cm							
	BLOCCO SERVIZI A		5,77	3,50		20,20		
			1,37	3,50		4,80		
			1,37	3,50		4,80		
	a detrarre porte		0,80	2,10		-1,68		
			0,80	2,10		-1,68		
			0,70	2,10		-1,47		
	BLOCCO SERVIZI B							
	*(lung.=1,63+2,20+0,20+1,21+2,40+0,35)		7,99	3,50		27,97		
	a detrarre porte		0,75	2,10		-1,58		
			0,90	2,10		-1,89		
			0,50	2,10		-1,05		
	(lung.=4,10+1,50+1,50+1,50)		8,60	3,50		30,10		
	a detrarre porte	4,00	0,70	2,10		-5,88		
	BLOCCO SERVIZI C		4,50	3,50		15,75		
			2,40	3,50		8,40		
			1,80	3,50		6,30		
			1,40	3,50		4,90		
			2,40	3,50		8,40		
			3,40	3,50		11,90		
	A RIPORTARE					128,29		563'540,25

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					128,29		563'540,25
	a detrarre porte	4,00	3,40 0,70 0,80 0,90	3,50 2,10 2,10 2,10		11,90 -5,88 -1,68 -1,89		
	Chiusura retro BLOCCO BATTERIE LOCULI A		25,25	3,25		82,06		
	Aiuola Blocco ossari		2,50	1,00		2,50		
	Sommano positivi mq					239,98		
	Sommano negativi mq					-24,68		
	SOMMANO mq					215,30	34,59	7'447,23
23 09.01.07	Intonaco civile per esterni dello spessore complessivo non superiore a 2,5 cm, costituito da un primo strato di rinzafo e da un secondo strato sestiato e traversato con malta bast ... mpreso l'onere per spigoli e angoli, ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. BLOCCO SERVIZI A (H/peso=(3,13+3,05)/2)		8,90 2,26 3,05		4,20 3,09 0,80	37,38 6,98 2,44		
	muretto d'attico (lung.=8,30+4,28+8,50+6,10)		4,25 27,18 9,11		0,75 0,32 4,40	3,19 8,70 40,08		
	(H/peso=0,40+0,82)		6,90		2,50	17,25		
	a detrarre infissi		3,13 2,20		1,22 2,40	3,82 -5,28		
	PORTICO DI INGRESSO parete cancello *(lung.=3,55+0,25+3,55+0,25) intradosso solaio pilastro cancello *(lung.=0,69+1,12+1,18)		7,60		3,21	24,40 32,60		
	muretto d'attico esterno *(lung.=10,52+6,80)		2,99		3,21	9,60		
	muretto d'attico interno *(lung.=10,52+6,80)		17,32		1,12	19,40		
	BLOCCO SERVIZI B *(H/peso=(4,80+4,60)/2)		17,32		0,75	12,99		
	(lung.=6,80+1,70+3,40+1,70+3,70)		15,01 1,23		4,70 4,60	70,55 5,66		
	muretto d'attico *(lung.=6,17+1,70+4,00+1,70+3,25+6,40+14,35+0,75) a detrarre infissi	2,00	17,30 3,40 7,00		4,60 1,60 2,50	79,58 10,88 17,50		
	BLOCCO SERVIZI C		38,32 2,40 0,90 0,90		0,60 2,40 2,40 2,40	22,99 -5,76 -2,16 -2,16		
	pensilina		4,40 9,35 1,10 9,35 1,10		4,38 0,90 3,20 3,20 3,20	19,27 8,42 3,52 29,92 3,52		
	(H/peso=(2,35+2,90)/2)		1,10 0,30 5,10		9,05 4,10 4,10	9,96 1,23 20,91		
	(H/peso=(3,10+4,40)/2)		13,75 2,18 2,95		2,63 2,90 3,75	36,16 6,32 11,06		
	muretto d'attico *(lung.=13,15+4,50+13,15+4,50) a detrarre infissi	2,00	35,30 0,40 0,80 0,40 2,00		0,30 2,00 2,40 2,40 2,40	10,59 -0,80 -1,92 -1,60 -4,80		
	BLOCCO BATTERIA LOCULI A (H/peso=(4,71+2,60)/2) (H/peso=(4,11+2,62)/2)		3,15 25,85 3,15		4,71 3,66 3,37	14,84 94,61 10,62		
	A RIPORTARE					682,46		570'987,48

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					682,46		570'987,48
	(H/peso=0,30+0,60)		25,85		0,60	15,51		
	(H/peso=0,30+0,60)		4,13		0,90	3,72		
			3,53		0,90	3,18		
			25,25		0,60	15,15		
	(H/peso=(0,26+0,93)/2)		25,25		0,60	15,15		
	muretto d'attico							
	*(lung.=25,25+2,52+25,25+2,52)		55,54		0,30	16,66		
	BLOCCO BATTERIA LOCULI B		6,02		4,04	24,32		
			6,02		4,32	26,01		
	(H/peso=0,60+0,30)	2,00	3,74		0,90	6,73		
	(H/peso=0,60+0,30)	2,00	3,50		0,90	6,30		
		2,00	11,70		0,60	14,04		
	(H/peso=(0,25+0,50)/2)	2,00	11,70		0,38	8,89		
		2,00	12,30		0,55	13,53		
	muretto d'attico							
	*(lung.=11,70+5,40+11,70+5,40)		34,20		0,30	10,26		
	BLOCCO BATTERIA LOCULI C		6,02		3,90	23,48		
			6,02		4,35	26,19		
	(H/peso=0,60+0,30)	2,00	3,75		0,90	6,75		
	(H/peso=0,60+0,30)	2,00	3,30		0,90	5,94		
		2,00	20,85		0,60	25,02		
	(H/peso=(0,05+0,55)/2)	2,00	20,85		0,30	12,51		
		2,00	21,45		0,60	25,74		
	muretto d'attico							
	*(lung.=20,85+5,40+20,85+5,40)		52,50		0,30	15,75		
	BLOCCO BATTERIA LOCULI D		3,32		3,90	12,95		
			3,32		4,32	14,34		
	(H/peso=(4,32+3,90)/2)		17,25		4,11	70,90		
	(H/peso=0,60+0,30)		3,31		0,90	2,98		
	(H/peso=0,60+0,30)		3,75		0,90	3,38		
			16,65		0,60	9,99		
			17,25		0,60	10,35		
	muretto d'attico							
	*(lung.=16,65+2,70+16,65+2,70)		38,70		0,30	11,61		
	BLOCCO OSSARI							
	*(lung.=3,40+8,12+0,33+0,54)		12,39		4,25	52,66		
			1,30		3,05	3,97		
	(H/peso=(0,52+0,57)/2)	2,00	2,40		0,55	2,64		
			2,40		0,15	0,36		
			10,95		0,90	9,86		
	(lung.=0,30+2,25+0,80+0,35)		3,70		2,70	9,99		
	intradosso solaio							
	*(par.ug.=1,30+2,85)	4,15				4,15		
			1,50		3,35	5,03		
	muretto d'attico							
	*(lung.=6,30+2,80+8,50)		17,60		0,60	10,56		
	Sommano positivi mq					1'263,49		
	Sommano negativi mq					-24,48		
	SOMMANO mq					1'239,01	27,62	34'221,46
24 N.P.20	Finiture idrofugata a civile media (rasante) e successivo strato decorativo e di protezione con intonaco colorato ai silossani (strato finale di colore) - tinte chiare - ad applic ... ome preparatore di decorazione silossanica e quant'altro necessario per dare il lavoro completo a perfetta regola d'arte							
	BLOCCO SERVIZI A		8,90		4,20	37,38		
	(H/peso=(3,13+3,05)/2)		2,26		3,09	6,98		
			3,05		0,80	2,44		
	muretto d'attico		4,25		0,75	3,19		
	(lung.=8,30+4,28+8,50+6,10)		27,18		0,32	8,70		
			9,11		4,40	40,08		
			6,90		2,50	17,25		
	(H/peso=0,40+0,82)		3,13		1,22	3,82		
	a detrarre infissi		2,20		2,40	-5,28		
	PORTICO DI INGRESSO							
	A RIPORTARE					114,56		605'208,94

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					114,56		605'208,94
	parete cancello *(lung.=3,55+0,25+3,55+0,25)		7,60		3,21	24,40		
	intradosso solaio					32,60		
	pilastro cancello *(lung.=0,69+1,12+1,18)		2,99		3,21	9,60		
	muretto d'attico esterno *(lung.=10,52+6,80)		17,32		1,12	19,40		
	muretto d'attico interno *(lung.=10,52+6,80)		17,32		0,75	12,99		
	BLOCCO SERVIZI B *(H/peso=(4,80+4,60)/2)		15,01		4,70	70,55		
			1,23		4,60	5,66		
	(lung.=6,80+1,70+3,40+1,70+3,70)		17,30		4,60	79,58		
		2,00	3,40		1,60	10,88		
			7,00		2,50	17,50		
	muretto d'attico *(lung.=6,17+1,70+4,00+1,70+3,25+6,40+14,35+0,75)		38,32		0,60	22,99		
	a detrarre infissi		2,40		2,40	-5,76		
			0,90		2,40	-2,16		
			0,90		2,40	-2,16		
	BLOCCO SERVIZI C		4,40		4,38	19,27		
			9,35		0,90	8,42		
			1,10		3,20	3,52		
			9,35		3,20	29,92		
			1,10		3,20	3,52		
	pensilina		1,10		9,05	9,96		
			0,30		4,10	1,23		
			5,10		4,10	20,91		
	(H/peso=(2,35+2,90)/2)		13,75		2,63	36,16		
			2,18		2,90	6,32		
	(H/peso=(3,10+4,40)/2)		2,95		3,75	11,06		
	a detrarre infissi		0,40		2,00	-0,80		
			0,80		2,40	-1,92		
		2,00	0,40		2,00	-1,60		
			2,00		2,40	-4,80		
	BLOCCO BATTERIA LOCULI A		3,15		4,71	14,84		
	(H/peso=(4,71+2,60)/2)		25,85		3,66	94,61		
	(H/peso=(4,11+2,62)/2)		3,15		3,37	10,62		
			25,85		0,60	15,51		
	(H/peso=0,30+0,60)		4,13		0,90	3,72		
	(H/peso=0,30+0,60)		3,53		0,90	3,18		
			25,25		0,60	15,15		
	(H/peso=(0,26+0,93)/2)		25,25		0,60	15,15		
	BLOCCO BATTERIA LOCULI B		6,02		4,04	24,32		
			6,02		4,32	26,01		
	(H/peso=0,60+0,30)	2,00	3,74		0,90	6,73		
	(H/peso=0,60+0,30)	2,00	3,50		0,90	6,30		
		2,00	11,70		0,60	14,04		
	(H/peso=(0,25+0,50)/2)	2,00	11,70		0,38	8,89		
		2,00	12,30		0,55	13,53		
	BLOCCO BATTERIA LOCULI C		6,02		3,90	23,48		
			6,02		4,35	26,19		
	(H/peso=0,60+0,30)	2,00	3,75		0,90	6,75		
	(H/peso=0,60+0,30)	2,00	3,30		0,90	5,94		
		2,00	20,85		0,60	25,02		
	(H/peso=(0,05+0,55)/2)	2,00	20,85		0,30	12,51		
		2,00	21,45		0,60	25,74		
	BLOCCO BATTERIA LOCULI D		3,32		3,90	12,95		
			3,32		4,32	14,34		
	(H/peso=(4,32+3,90)/2)		17,25		4,11	70,90		
	(H/peso=0,60+0,30)		3,31		0,90	2,98		
	(H/peso=0,60+0,30)		3,75		0,90	3,38		
			16,65		0,60	9,99		
			17,25		0,60	10,35		
	BLOCCO OSSARI *(lung.=3,40+8,12+0,33+0,54)		12,39		4,25	52,66		
	A RIPORTARE					1'127,58		605'208,94



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1'127,58		605'208,94
25 N.P.23	(H/peso=(0,52+0,57)/2)	2,00	1,30 2,40 2,40 10,95 3,70		3,05 0,55 0,15 0,90 2,70	3,97 2,64 0,36 9,86 9,99		
	(lung.=0,30+2,25+0,80+0,35) intradosso solaio *(par.ug.=1,30+2,85)	4,15				4,15 5,03		
	muretto d'attico *(lung.=6,30+2,80+8,50)		1,50 17,60		3,35 0,60	10,56		
	Sommano positivi m2 Sommano negativi m2					1'198,62 -24,48		
	SOMMANO m2					1'174,14	32,72	38'417,86
	Fornitura e collocazione di scossalina in lamiera preverniciata, dalle colorazioni a scelta della D.L. della larghezza necessaria a coprire il muretto d'attico con apposito risvolt ... a in opera mediante tasselli ad espansione, e quant'altro necessario per dare il lavoro finito a perfetta regole d'arte.							
	BLOCCO SERVIZI A *(lung.=6,90+8,90+4,93+9,11)		29,84			29,84		
	PORTICO DI INGRESSO *(lung.=10,52+6,78)		17,30			17,30		
	BLOCCO SERVIZI B *(lung.=7,00+15,00+1,23+13,90+1,70+3,40+1,70)		43,93			43,93		
	BLOCCO SERVIZI C *(lung.=13,75+4,50+13,75+4,50)		36,50			36,50		
	BLOCCO LOCULI A *(lung.=3,12+25,25+3,12+25,25)		56,74			56,74		
	BLOCCO LOCULI B *(lung.=5,40+12,30+5,40+12,30)		35,40			35,40		
	BLOCCO LOCULI C *(lung.=5,40+21,45+5,40+21,45)		53,70			53,70		
	BLOCCO LOCULI D *(lung.=3,32+16,65+3,32+16,65)		39,94			39,94		
	BLOCCO OSSARI *(lung.=8,15+3,40+0,55+10,95+0,35)		23,40			23,40		
	SOMMANO m					336,75	26,32	8'863,26
	Intonaco civile per interni dello spessore complessivo di 2,5 cm, costituito da un primo strato di rinzafo da 0,5 cm e da un secondo strato sestato e traversato con ... preso l'onere per spigoli e angoli, ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.							
	BLOCCO SERVIZI A LOCALE DEPOSITO *(lung.=1,37+2,55+1,37+2,55)		7,84 1,37	2,55	3,50	27,44 3,49		
	soffitto a detrarre porte WC *(lung.=1,37+1,20+1,37+1,20)		0,80 5,14 1,37		2,10	-1,68 17,99 1,64		
	soffitto a detrarre porte ANTIBAGNO *(lung.=1,37+2,10+1,40+1,80)		0,70 6,67	1,20	2,10	-1,47 23,35		
	soffitto *(H/peso=(2,10+1,80)/2) a detrarre porte		1,37 0,70 0,80		1,95 2,10 2,10	2,67 -1,47 -1,68		
	SALA ONORANZE FUNEBRI *(lung.=5,77+6,80+1,66+0,50+2,73+6,43)		23,89		3,50	83,62		
	soffitto a detrarre infissi	2,00	2,20 0,80 2,40		2,40 2,10 3,00	-5,28 -3,36 -7,20		
	BLOCCO SERVIZI B UFFICIO CUSTODE							
	A R I P O R T A R E					170,79		652'490,06

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					170,79		652'490,06
	*(lung.=6,54+0,73+6,17+2,93) soffitto a detrarre infissi		16,37		3,50	57,30 12,39 -1,68 -5,76 -2,16 -1,58		
	DEPOSITO *(lung.=1,70+1,63+1,51+0,30+2,20) soffitto a detrarre porte		7,34		3,50	25,69 3,34 -1,58		
	WC DISABILI *(lung.=1,80+2,37+0,56+0,20+1,21+2,40) (lung.=1,14+0,61+1,29) soffitto a detrarre porta		8,54 3,04		3,50 3,50	29,89 10,64 4,37 -1,89		
	ANTIBAGNO UOMINI E DONNE *(lung.=1,65+4,10+1,85+2,60+0,55+0,10+0,35+1,40) soffitto a detrarre infissi		12,60		3,50	44,10 7,25 -2,16 -5,88 -1,89		
	WC *(lung.=1,50+0,95+1,50+0,95) soffitto *(par.ug.=3*1,43) a detrarre infissi	4,00 3,00	0,90 0,70 0,90		2,40 2,10 2,10	-1,89 -4,41		
	LOCALE TECNICO *(lung.=1,50+0,95+1,50+0,95) soffitto a detrarre infissi	3,00 4,29 3,00	4,90		3,50	51,45 4,29 -4,41		
	BLOCCO SERVIZI C SPOGLIATOIO *(lung.=2,40+1,60+2,40+1,60) soffitto a detrarre infissi		4,90		3,50	17,15 1,43 -1,47		
	ANTIBAGNO *(lung.=0,90+1,80+0,90+1,80) soffitto a detrarre porte		8,00		3,50	28,00 3,68 -0,80 -1,47 -1,68		
	WC *(lung.=1,40+0,85+1,40+0,85) soffitto *(par.ug.=2*1,20) a detrarre porte	4,00 2,00 2,40 2,00	0,70 0,70		2,10 2,10	-5,88 31,50 2,40 -2,94		
	DOCCIA *(lung.=2,40+0,85+2,40+0,85) soffitto a detrarre porte		6,50		3,50	22,75 2,04 -1,47		
	UFFICIO *(lung.=4,50+2,20+3,40+0,91+1,10+1,29) soffitto a detrarre infissi		13,40		3,50	46,90 8,90 -1,92 -1,89		
	SALA AUTOPTICA *(lung.=4,80+3,40+4,80+3,40) Soffitto a detrarre infissi		16,40		3,50	57,40 16,32 -0,80 -3,78		
	SALA DEPOSITO BARE *(lung.=3,40+3,40+3,40+3,40) soffitto a detrarre infissi	2,00	0,90		2,10	-4,80		
	Somma positivi mq Somma negativi mq					761,79 -81,92		
	SOMMANO mq					679,87	24,12	16'398,46
	A RIPORTARE							668'888,52



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					430,07		668'888,52
28 11.01.01	Soffitto a detrarre infissi SALA DEPOSITO BARE *(lung.=3,40+3,40+3,40+3,40) soffitto		0,40		0,20	16,32 -0,08		
			13,60		1,30	17,68 11,56		
	Sommano positivi mq Sommano negativi mq					509,90 -34,35		
	SOMMANO mq					475,55	16,74	7'960,71
	Tinteggiatura per interni con pittura lavabile di resina vinilacrilica emulsionabile (idropittura), con elevato potere coprente. Data in opera su superfici orizzontali o verticali, ... o delle superfici con idoneo fondo isolante e quanto altro occorre per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. BLOCCO SERVIZI A LOCALE DEPOSITO *(lung.=1,37+2,55+1,37+2,55) soffitto		7,84 1,37		3,50	27,44 3,49		
	a detrarre porte WC *(lung.=1,37+1,20+1,37+1,20) soffitto		0,80 5,14 1,37	2,55	2,10 1,30	-1,68 6,68 1,64		
	ANTIBAGNO *(lung.=1,37+2,10+1,40+1,80) soffitto		6,67		1,30	8,67		
	*(H/peso=(2,10+1,80)/2) SALA ONORANZE FUNEBRI *(lung.=5,77+6,80+1,66+0,50+2,73+6,43) soffitto		1,37 23,89		1,95 3,50	2,67 83,62 32,73		
	a detrarre infissi	2,00	2,20 0,80 2,40		2,40 2,10 3,00	-5,28 -3,36 -7,20		
	BLOCCO SERVIZI B UFFICIO CUSTODE *(lung.=6,54+0,73+6,17+2,93) soffitto		16,37		3,50	57,30 12,39		
	a detrarre infissi		0,70 2,40 0,90 0,75		2,40 2,40 2,40 2,10	-1,68 -5,76 -2,16 -1,58		
	DEPOSITO *(lung.=1,70+1,63+1,51+0,30+2,20) soffitto		7,34		3,50	25,69 3,34		
	a detrarre porte WC DISABILI *(lung.=1,80+2,37+0,56+0,20+1,21+2,40) (lung.=1,14+0,61+1,29) soffitto		8,54 3,04		1,30 1,30	11,10 3,95 4,37		
	ANTIBAGNO UOMINI E DONNE *(lung.=1,65+4,10+1,85+2,60+0,55+0,10+0,35+1,40) soffitto		12,60		1,30	16,38 7,25		
	a detrarre infissi WC *(lung.=1,50+0,95+1,50+0,95) soffitto	3,00	4,90		1,30	19,11		
	*(par.ug.=3*1,43) LOCALE TECNICO *(lung.=1,50+0,95+1,50+0,95) soffitto	4,29				4,29 6,37 1,43		
	BLOCCO SERVIZI C SPOGLIATOIO *(lung.=2,40+1,60+2,40+1,60) soffitto		8,00		1,30	10,40 3,68		
	ANTIBAGNO *(lung.=0,90+1,80+0,90+1,80) soffitto		5,40		1,30	7,02 1,62		
	WC *(lung.=1,40+0,85+1,40+0,85)	2,00	4,50		1,30	11,70		
	A RIPORTARE					343,87		676'849,23

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					343,87		676'849,23
	soffitto *(par.ug.=2*1,20)	2,40				2,40		
	DOCCIA *(lung.=2,40+0,85+2,40+0,85)		6,50		1,30	8,45		
	soffitto UFFICIO					2,04		
	*(lung.=4,50+2,20+3,40+0,91+1,10+1,29)		13,40		3,50	46,90		
	soffitto					8,90		
	a detrarre infissi		0,80		2,40	-1,92		
			0,90		2,10	-1,89		
	SALA AUTOPTICA *(lung.=4,80+3,40+4,80+3,40)		16,40		1,30	21,32		
	Soffitto					16,32		
	a detrarre infissi		0,40		0,20	-0,08		
	SALA DEPOSITO BARE *(lung.=3,40+3,40+3,40+3,40)		13,60		1,30	17,68		
	soffitto					11,56		
	Sommano positivi mq					509,90		
	Sommano negativi mq					-34,35		
	SOMMANO mq					475,55	5,74	2'729,66
29 05.02.01	Rivestimento di pareti con piastrelle di ceramica maiolicate di 1a scelta, a tinta unica o decorate a macchina, in opera con collanti o malta bastarda compreso i pezzi spe ... o prodotto, la completa pulitura ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro completo e a perfetta regola d'arte. BLOCCO SERVIZI A WC *(lung.=1,37+1,20+1,37+1,20)		5,14		2,20	11,31		
	a detrarre porte		0,70		2,10	-1,47		
	ANTIBAGNO *(lung.=1,37+2,10+1,40+1,80)		6,67		2,20	14,67		
	a detrarre porte		0,70		2,10	-1,47		
			0,80		2,10	-1,68		
	BLOCCO SERVIZI B WC DISABILI *(lung.=1,80+2,37+0,56+0,20+1,21+2,40)		8,54		2,20	18,79		
	(lung.=1,14+0,61+1,29)		3,04		2,20	6,69		
	a detrarre porta		0,90		2,10	-1,89		
	ANTIBAGNO UOMINI E DONNE *(lung.=1,65+4,10+1,85+2,60+0,55+0,10+0,35+1,40)		12,60		2,20	27,72		
	a detrarre infissi		0,90		2,20	-1,98		
		4,00	0,70		2,10	-5,88		
			0,90		2,10	-1,89		
	WC *(lung.=1,50+0,95+1,50+0,95)	3,00	4,90		2,20	32,34		
	a detrarre infissi	3,00	0,70		2,10	-4,41		
	LOCALE TECNICO *(lung.=1,50+0,95+1,50+0,95)		4,90		2,20	10,78		
	a detrarre infissi		0,70		2,10	-1,47		
	BLOCCO SERVIZI C SPOGLIATOIO *(lung.=2,40+1,60+2,40+1,60)		8,00		2,20	17,60		
	a detrarre infissi	2,00	0,40		1,80	-1,44		
			0,70		2,10	-1,47		
			0,80		2,10	-1,68		
	ANTIBAGNO *(lung.=0,90+1,80+0,90+1,80)		5,40		2,20	11,88		
	a detrarre porte	4,00	0,70		2,10	-5,88		
	WC *(lung.=1,40+0,85+1,40+0,85)	2,00	4,50		2,20	19,80		
	a detrarre porte	2,00	0,70		2,10	-2,94		
	DOCCIA *(lung.=2,40+0,85+2,40+0,85)		6,50		2,20	14,30		
	a detrarre porte		0,70		2,10	-1,47		
	SALA AUTOPTICA *(lung.=4,80+3,40+4,80+3,40)		16,40		2,20	36,08		
	a detrarre infissi	3,00	0,40		1,80	-2,16		
	A RIPORTARE					182,78		679'578,89

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					182,78		679'578,89
	SALA DEPOSITO BARE *(lung.=3,40+3,40+3,40+3,40) a detrarre infissi	2,00	0,90		2,10	-3,78		
			13,60		2,20	29,92		
			0,90		2,10	-1,89		
			2,00		2,20	-4,40		
	Sommano positivi mq					251,88		
	Sommano negativi mq					-49,25		
	SOMMANO mq					202,63	51,84	10'504,34
30 08.03.09	Fornitura e collocazione di porte interne ad una o due partite, del tipo tamburato, con spessore finito di 45 ÷ 50 mm, rivestite in laminato plastico di colore a scelta della D.L. ... ovvero, a scelta della D.L., chiavistello azionabile indifferentemente dall'interno o dall'esterno con apposita chiave. BLOCCO SERVIZI A BLOCCO SERVIZI B	2,00 4,00	0,80 0,70 0,75 0,90		2,10 2,10 2,10 2,10	3,36 5,88 1,58 1,89		
	BLOCCO SERVIZI C	2,00 4,00	0,90 0,80 0,70		2,10 2,10 2,10	3,78 1,68 5,88		
	SOMMANO mq					24,05	281,09	6'760,21
31 05.01.10.001	Massetto di sottofondo per pavimentazioni in conglomerato cementizio per strutture non armate o debolmente armate, in ambiente secco classe d'esposizione X0 (UNI 11104), in ambie ... tura nonché ogni onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. collocato all'interno degli edifici BLOCCO SERVIZI A LOCALE DEPOSITO WC ANTIBAGNO *(H/peso=(2,10+1,80)/2) SALA ONORANZE FUNEBRI		1,37 1,37 1,37	2,55 1,20		3,49 1,64 2,67 32,73		
	BLOCCO SERVIZI B UFFICIO CUSTODE DEPOSITO WC DISABILI ANTIBAGNO UOMINI/DONNE WC *(par.ug.=3*1,43) LOCALE TECNICO					12,39 3,34 4,37 7,25 4,29 1,43		
	BLOCCO SERVIZI C SPOGLIATOIO ANTIBAGNO WC *(par.ug.=2*1,20) DOCCIA UFFICIO SALA AUTOPTICA SALA DEPOSITO BARE	4,29 2,40			1,95	2,40 2,04 8,90 16,32 11,56		
	SOMMANO mq					120,12	20,50	2'462,46
32 05.01.06	Pavimento in piastrelle in monocottura di 1a scelta con superficie smaltata a tinta unica o decorato a macchina, in opera con collanti o malta cementizia dosata in parti u ... a dei giunti con prodotto idoneo ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro completo e a perfetta regola d'arte. BLOCCO SERVIZI A LOCALE DEPOSITO WC ANTIBAGNO *(H/peso=(2,10+1,80)/2) SALA ONORANZE FUNEBRI		1,37 1,37 1,37	2,55 1,20		3,49 1,64 2,67 32,73		
	A RIPORTARE					40,53		699'305,90

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					40,53		699'305,90
						1,20		
	BLOCCO SERVIZI B					12,39		
	UFFICIO CUSTODE					3,34		
	DEPOSITO					4,37		
	WC DISABILI					7,25		
	ANTIBAGNO UOMINI/DONNE							
	WC					4,29		
	*(par.ug.=3*1,43)	4,29				1,43		
	LOCALE TECNICO					5,80		
	PORTICO					1,25		
	BLOCCO SERVIZI C					3,68		
	SPOGLIATOIO					1,62		
	ANTIBAGNO							
	WC					2,40		
	*(par.ug.=2*1,20)	2,40				2,04		
	DOCCIA					8,90		
	UFFICIO					16,32		
	SALA AUTOPTICA					11,56		
	SALA DEPOSITO BARE					9,11		
	PORTICO					1,35		
	SOMMANO mq					138,83	53,67	7'451,01
33	Fornitura e posa in opera di battiscopa per piastrelle di							
05.02.04.001	ceramica di 1ª scelta classificabili nel Gruppo B1							
	conformemente alla norma UNI EN 87 e rispondente a tutti i							
	requisiti ri ... teristiche tecniche debbono essere accertate e							
	documentate dalla D.L. battiscopa a becco civetta 8x30 cm s							
	= 9 mm							
	BLOCCO SERVIZI A							
	LOCALE DEPOSITO							
	*(lung.=1,37+2,55+1,37+2,55)		7,84			7,84		
	a detrarre porte		0,80			-0,80		
	SALA ONORANZE FUNEBRI							
	*(lung.=5,77+6,80+1,66+0,50+2,73+6,43)		23,89			23,89		
	a detrarre infissi	2,00	0,80			-1,60		
	BLOCCO SERVIZI B							
	UFFICIO CUSTODE							
	*(lung.=6,54+0,73+6,17+2,93)		16,37			16,37		
	a detrarre infissi		0,70			-0,70		
			0,90			-0,90		
			0,75			-0,75		
	DEPOSITO							
	*(lung.=1,70+1,63+1,51+0,30+2,20)		7,34			7,34		
	a detrarre porte		0,75			-0,75		
	BLOCCO SERVIZI C							
	UFFICIO							
	*(lung.=4,50+2,20+3,40+0,91+1,10+1,29)		13,40			13,40		
	a detrarre infissi	2,00	0,80			-1,60		
			0,90			-0,90		
	Sommano positivi m					68,84		
	Sommano negativi m					-8,00		
	SOMMANO m					60,84	15,66	952,75
34	Massetto di sottofondo per pavimentazioni in conglomerato							
05.01.10.002	cementizio per strutture non armate o debolmente armate, in							
	ambiente secco classe d'esposizione X0 (UNI 11104), in ambie							
	... tura nonché ogni onere e magistero per dare l'opera finita a							
	perfetta regola d'arte. collocato all'esterno degli edifici							
	BLOCCO SERVIZI A							
	massetto delle pendenze							
	*(H/peso=(6,20+4,40)/2)		8,30		5,30	43,99		
	A RIPORTARE					43,99		707'709,66

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					43,99		707'709,66
	PORTICO DI INGRESSO massetto delle pendenze					32,60 27,11		
	BLOCCO SERVIZI B portico di accesso massetto delle pendenze					5,80 39,33		
	BLOCCO SERVIZI C portico di ingresso massetto delle pendenze		13,15	4,50		9,11 59,18		
	BLOCCO LOCULI A massetto delle pendenze		25,25	2,55		64,39		
	BLOCCO LOCULI B massetto delle pendenze		11,60	5,45		63,22		
	BLOCCO LOCULI C massetto delle pendenze		20,85	5,45		113,63		
	BLOCCO LOCULI D massetto delle pendenze		16,60	2,75		45,65		
	BLOCCO OSSARI portico massetto delle pendenze massetto altare massetto scala	9,00	1,80		0,35	2,81 7,28 17,35 5,67		
	SOMMANO mq					537,12	15,18	8'153,48
35 06.02.04.001	Fornitura, trasporto e posa in opera di pavimentazione per esterni con elementi in monostrato o doppio strato vulcanico, con superficie a vista lavorata antiscivolo, di colore a sc ... per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte. - spessore compreso fra 28 e 35 mm per elementi di formato 40x40 cm BLOCCO OSSARI portico massetto altare (lung.=3,60+3,60+3,70+3,70+3,75+4,10) massetto scala	9,00	22,45 1,80		0,16 0,35	2,81 17,35 3,59 5,67		
	SOMMANO mq					29,42	70,54	2'075,29
36 12.01.03	Fornitura e posa in opera di impermeabilizzazione con guaina prefabbricata a base di bitume dello spessore minimo di 4 mm, con armatura in poliestere, questo del p ... di 20 cm, tiri in alto, ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte. BLOCCO SERVIZI A copertura *(H/peso=(6,20+4,40)/2)		8,30		5,30	43,99		
	PORTICO DI INGRESSO copertura					32,60 27,11		
	BLOCCO SERVIZI B copertura					39,33		
	BLOCCO SERVIZI C copertura		13,15	4,50		59,18		
	BLOCCO LOCULI A copertura		25,25	2,55		64,39		
	BLOCCO LOCULI B copertura		11,60	5,45		63,22		
	BLOCCO LOCULI C copertura		20,85	5,45		113,63		
	A RIPORTARE					443,45		717'938,43



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					443,45		717'938,43
37 10.01.01.001	BLOCCO LOCULI D copertura		16,60	2,75		45,65		
	BLOCCO OSSARI copertura					7,28		
	SOMMANO mq					496,38	15,58	7'733,60
	Fornitura e collocazione di lastre di marmo di ottima qualità dello spessore di 2 cm, con superfici a coste in vista levigate, poste in opera con malta bastarda o idonei co ... itura ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte: botticino, travertino e simili							
	BLOCCO LOCULI A	100,00	0,78	0,72		56,16		
	davanzali	20,00	0,83	0,72		11,95		
	*(par.ug.=6*4)	24,00	3,95	0,12		11,38		
	BLOCCO LOCULI B	112,00	0,78	0,72		62,90		
	davanzali							
	*(par.ug.=6*4)	24,00	3,95	0,12		11,38		
	BLOCCO LOCULI C	200,00	0,78	0,72		112,32		
	davanzali							
	*(par.ug.=10*4)	40,00	3,95	0,12		18,96		
	BLOCCO LOCULI D	80,00	0,78	0,72		44,93		
	davanzali							
	*(par.ug.=4*4)	16,00	3,95	0,12		7,58		
	BLOCCO OSSARI	120,00	0,37	0,37		16,43		
	SOMMANO mq					353,99	110,27	39'034,48
38 10.01.03.001	Fornitura e collocazione di lastre di marmo di ottima qualità dello spessore di 3 cm, con superfici a coste in vista levigate, poste in opera con malta bastarda o idonei co ... itura ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte: botticino, travertino e simili							
	BLOCCO SERVIZI A							
	davanzali infissi	4,00	0,50		0,50	1,00		
			2,20		0,50	1,10		
	BLOCCO SERVIZI B							
	davanzali infissi		0,73		0,40	0,29		
			0,60		0,40	0,24		
			0,75		0,40	0,30		
			2,40		0,40	0,96		
	BLOCCO SERVIZI C							
	davanzali infissi	6,00	0,50		0,40	1,20		
	ALTARE		0,80	1,60		1,28		
		2,00	0,80	0,90		1,44		
		2,00	0,80	0,70		1,12		
		2,00	1,40	0,80		2,24		
	(lung.=0,90+1,40+0,90+1,40)	2,00	4,60	0,10		0,92		
	SOMMANO mc					12,09	154,65	1'869,72
39 N.P.8	Fornitura, e collocazione di staffa in bronzo per sostegno lapidi a spessore variabile (tipo Caggiati) delle dimensioni mm 84-48 spessore mm 10-28 compreso di perno in acciaio e quant'altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte.							
	BATTERIA LOCULI A							
	*(par.ug.=100+20)	120,00				120,00		
	BATTERIA LOCULI B							
	*(par.ug.=80+32)	112,00				112,00		
	BATTERIA LOCULI C					200,00		
	BATTERIA LOCULI D					80,00		
	SOMMANO cadauno					512,00	34,90	17'868,80
40	Fornitura, e collocazione di perno tipo parma in bronzo per							
	A RIPORTARE							784'445,03

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							784'445,03
N.P.21	sostegno numero quattro lapidi contemporaneamente per ossari del diametro non inferiore a cm 3 a spessore variabile (tip ... imensioni del perno in acciaio incluso n pari a cm 8 e quant'altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. BATTERIA OSSARI *(par.ug.=9*6) (par.ug.=9*11)	54,00 99,00				54,00 99,00		
	SOMMANO cadauno					153,00	44,80	6'854,40
41 10.01.11	Formazione di spigolo smussato, eseguito a macchina con raggio di 0,5 cm, compresi pulitura ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte. BLOCCO LOCULI A *(lung.=0,78+0,70+0,78+0,70) (lung.=0,78+0,70+0,78+0,70) davanzali loculi *(lung.=0,12+3,95+0,12) BLOCCO LOCULI B *(lung.=0,78+0,70+0,78+0,70) davanzali loculi *(lung.=0,12+3,95+0,12) BLOCCO LOCULI C *(lung.=0,79+0,70+0,79+0,70) davanzali loculi *(lung.=0,12+3,95+0,12) BLOCCO LOCULI D *(lung.=0,79+0,70+0,79+0,70) davanzali loculi *(lung.=0,12+3,95+0,12) BLOCCO OSSARI *(lung.=0,35+0,35+0,35+0,35) BLOCCO SERVIZI A davanzali infissi *(par.ug.=4*2)  BLOCCO SERVIZI B davanzali infissi    BLOCCO SERVIZI C davanzali infissi *(par.ug.=2*6) ALTARE *(lung.=0,80+1,60+0,80+1,60) (lung.=0,90+0,80+0,90)   <							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1,00		800'757,51
	SOMMANO a corpo					1,00	7'877,27	7'877,27
44 12.03.02	Fornitura e posa in opera di controsoffitti piani in rete metallica tipo "Nervometal" del peso non inferiore a 12 N/m2, smaltata, nervata e striata, assicurata ad adeguata armatura ... ncato, compresa l'armatura, le opere provvisionali, e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. BLOCCO SERVIZI A *(par.ug.=1,64+2,61) BLOCCO SERVIZI B *(par.ug.=4,37+7,25+1,40+1,40+1,40+1,40) BLOCCO SERVIZI C *(par.ug.=3,68+1,20+1,20+1,68)	4,25 17,22 7,76				4,25 17,22 7,76		
	SOMMANO mq					29,23	40,33	1'178,85
45 08.02.05.002	Fornitura e collocazione d'infisso di PVC per portoncino, con profilati della sezione minima di 60 mm, rinforzato all'interno con profilati ad U o scatolare di ferro zincato, spess ... smittanza termica complessiva non superiore a 1,5 W/(m²/K) con vetro camera 4-6-6 di sicurezza alta efficienza con argon BLOCCO SERVIZI A BLOCCO SERVIZI B BLOCCO SERVIZI C	2,00	2,40 0,90 0,80 2,00		3,00 2,40 2,40 2,40	7,20 4,32 1,92 4,80		
	SOMMANO mq					18,24	339,00	6'183,36
46 08.02.01.002	Fornitura e posa in opera di serramenti esterni realizzati con profili estrusi in PVC rigido modificato, ad alta resistenza all'urto, costruiti con sezione interna pluricamera ... ente. con trasmittanza termica complessiva non superiore a 1,5 W/(m²/K) con vetro camera 4-6-4 alta efficienza con argon BLOCCO SERVIZI A BLOCCO SERVIZI B BLOCCO SERVIZI C	4,00 2,00 6,00	0,45 2,40 0,45 2,20 0,45		2,40 2,40 2,40 2,40 2,40	4,32 5,76 2,16 5,28 6,48		
	SOMMANO mq					24,00	401,63	9'639,12
47 06.02.12.002	Fornitura e collocazione di orlatura retta o curva in conglomerato cementizio vibrocompresso, di classe C 20/25, con elementi di diversa sezione, con fronte sub verticale ... in opera a regola d'arte su fondazione in conglomerato cementizio, da compensarsi a parte. per elementi di formato 16x12 GIARDINO ALLA MEMORIA *(lung.=15,20+8,10+10,75+3,85) AIUOLE *(lung.=6,10+6,10+6,10+6,10) (lung.=0,86+3,22+3,20+3,08) (lung.=2,55+7,85+8,48) (lung.=2,04+8,90)		37,90 24,40 10,36 18,88 10,94			37,90 24,40 10,36 18,88 10,94		
	SOMMANO m					102,48	45,03	4'614,67
48 15.04.13.001	Fornitura e collocazione di pluviale in lamiera preverniciata, compreso collari per il fissaggio, eventuali saldature o opere di lattoneria, opere murarie, malta occorrente, pezzi ... goli ecc., ogni altro onere magistero per dare l'opera completa ed a perfetta regola d'arte. per diametro da 80 mm BLOCCO SERVIZI A BLOCCO SERVIZI B BLOCCO SERVIZI C BLOCCO LOCULI A BLOCCO LOCULI B BLOCCO LOCULI C	2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00	4,40 4,40 3,90 4,50 4,50 4,50			8,80 4,40 3,90 9,00 9,00 9,00		
	A RIPORTARE					44,10		830'250,78

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					44,10		830'250,78
49 18.01.01.002	BLOCCO LOCULI D	2,00	4,50			9,00		
	BLOCCO OSSARI	2,00	5,00			10,00		
	SOMMANO m					63,10	26,55	1'675,31
	Realizzazione di scavo a sezione obbligata in ambito urbano per posa di cavidotti in tubo, eseguito con escavatore in terreno di qualsiasi natura e consistenza, esclusa la roccia, ... l' onere necessario per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. per scavo e ricoprimento con protezione addizionale Scavo per passaggio cavidotti *(lung.=15,85+14,25+4,70+3,30+12,55+2,10+18,95+5,00+6,35+3,15+5,30+3,20+2,00) Scavo per pozzetti	14,00	96,70 0,40	0,30 0,40	0,40 0,40	11,60 0,90		
	SOMMANO m					12,50	55,95	699,38
50 N.P.10	Fornitura e montaggio di quadro elettrico per ente distributore preassemblato di tipo chiuso e appoggiato a parete e/o a pavimento ed anche incassato a parete tale che l'ispezione ... ei circuiti, l'apertura di tracce ed il successivo ricoprimento con malta cementizia, ed ogni altro onere ed accessorio. Quadro Ente distributore					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'265,00	1'265,00
51 N.P.11	Fornitura e montaggio di quadro elettrico GENERALE preassemblato di tipo chiuso e appoggiato a parete o incassato a parete tale che l'ispezione avvenga frontalmente, sistema di blo ... ei circuiti, l'apertura di tracce ed il successivo ricoprimento con malta cementizia, ed ogni altro onere ed accessorio. Quadro generale - BLOCCO SERVIZI B					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	5'635,00	5'635,00
52 N.P.12	Fornitura e montaggio di quadro elettrico ONORANZE FUNEBRI preassemblato di tipo chiuso e appoggiato a parete o incassato a parete tale che l'ispezione avvenga frontalmente, sistem ... ei circuiti, l'apertura di tracce ed il successivo ricoprimento con malta cementizia, ed ogni altro onere ed accessorio. Quadro BLOCCO SERVIZI A					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'495,00	1'495,00
53 N.P.13	Fornitura e montaggio di quadro elettrico SALA AUTOPTICA (BLOCCO C) preassemblato di tipo chiuso e appoggiato a parete o incassato a parete tale che l'ispezione avvenga frontalment ... ei circuiti, l'apertura di tracce ed il successivo ricoprimento con malta cementizia, ed ogni altro onere ed accessorio. Quadro BLOCCO SERVIZI C					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	2'461,00	2'461,00
54 18.01.03.001	Formazione di pozzetto per marciapiedi in conglomerato cementizio a prestazione garantita, con classe di resistenza non inferiore a C16/20, spessore pareti 15 cm, escluso lo scavo ... rollato, ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte. per pozzetti da 40x40x50 cm Pozzetti					14,00		
	SOMMANO cad					14,00	127,24	1'781,36
	A R I P O R T A R E							845'262,83

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							845'262,83
55 06.04.01.001	Fornitura e posa in opera di telaio e chiusini in ghisa a grafite lamellare, conforme alle norme UNI EN 124 e recante la marcatura prevista dalla citata norma carico di ... i le opere murarie ed ogni altro onere per dare l'opera finita a regola d'arte. classe B 125 (carico di rottura 125 kN) chiusini pozzetti in ghisa	14,00			27,00	378,00		
	SOMMANO kg					378,00	4,03	1'523,34
56 18.07.02.002	Fornitura e posa in opera entro scavo già predisposto di cavidotto corrugato doppia parete in PE ad alta densità con resistenza alla compressione maggiore o uguale a 450N ... o altro occorre per dare l'opera finita e funzionante a perfetta regola d'arte. cavidotto corrugato doppia camera D=50mm Cavidotti diametro 50 mm		120,00			120,00		
	SOMMANO m					120,00	5,18	621,60
57 18.07.02.003	Fornitura e posa in opera entro scavo già predisposto di cavidotto corrugato doppia parete in PE ad alta densità con resistenza alla compressione maggiore o uguale a 450N ... o altro occorre per dare l'opera finita e funzionante a perfetta regola d'arte. cavidotto corrugato doppia camera D=63mm Cavidotti diametro 63 mm		175,00			175,00		
	SOMMANO m					175,00	5,64	987,00
58 14.03.19.002	Fornitura e posa in opera su scavo già predisposto di corda in rame nudo, in opera completa di morsetti e capicorda. sez. 35 mm <sup>2</sup> dispersore di terra		50,00			50,00		
	SOMMANO cad					50,00	7,69	384,50
59 14.03.20.001	Fornitura e posa in opera di dispersore a croce in profilato di acciaio dolce zincato a caldo in accordo alle norme CEI 7-6, munito di bandierina con 2 fori Ø 13 mm per allacciamo ... r segnalare le prese di terra a sfondo blu, dimensioni 200 x 300 mm, inclusi gli accessori di fissaggio. lunghezza 1,5 m paletti di messa a terra					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	103,50	517,50
60 14.03.17.016	Fornitura e collocazione entro tubi, posati entro canali, o staffati a vista, di conduttori elettrici in rame con isolante in HEPR in qualità G16 e guaina termoplastica di colore g ... ni e connessioni necessarie (capicorda, morsetti, ecc.), ed ogni altro onere e magistero. cavo FG16(o)R16 sez. 2x1,5mm <sup>2</sup> cavi 2 x 1,5 mmq		300,00			300,00		
	SOMMANO m					300,00	2,84	852,00
61 14.03.17.005	Fornitura e collocazione entro tubi, posati entro canali, o staffati a vista, di conduttori elettrici in rame con isolante in HEPR in qualità G16 e guaina termoplastica di colore g ... ioni e connessioni necessarie (capicorda, morsetti, ecc.), ed ogni altro onere e magistero. cavo FG16(o)R16 sez. 1x10mm <sup>2</sup> cavi 1 x 10 mmq		370,00			370,00		
	SOMMANO m					370,00	4,65	1'720,50
62 14.03.17.004	Fornitura e collocazione entro tubi, posati entro canali, o staffati a vista, di conduttori elettrici in rame con isolante in HEPR in qualità G16 e guaina termoplastica di colore g ... zioni e connessioni necessarie (capicorda, morsetti, ecc.), ed ogni altro onere e magistero. cavo FG16(o)R16 sez. 1x6mm <sup>2</sup>							
	A R I P O R T A R E							851'869,27

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							851'869,27
63 14.12.01.001	cavi 1 x 6mmq		235,00			235,00		
	SOMMANO m					235,00	3,61	848,35
	Fornitura e collocazione di posto esterno per impianto citofonico o videocitofonico a due fili di comunicazione con telecamera a colori per installazione a parete o ad incasso, com ... ito, da montare su quadro o su scatola predisposta e i collegamenti verso l'elettroserratura. citofono fino a 8 pulsanti citofono esterno					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	735,89	735,89
64 14.12.02.001	Fornitura e posa in opera di posto interno citofonico o videocitofonico per impianto 2 Fili, di tipo da parete o da incasso, con o senza cornetta, dotato di tasti per attivazione p ... come la scatola da incasso o la staffa da parete, l'onere degli allacci e della programmazione. posto interno citofonico Citofono interno					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	121,90	121,90
65 14.08.11.003	Fornitura e posa in opera di apparecchio per illuminazione di emergenza autoalimentato con sorgente luminosa a LED costituito da corpo in policarbonato e ottica simmetrica e s ... ativa per il confronto con apparecchi a tubo fluorescente) flusso Luminoso equivalente FL.24W - aut. 1h - Tradizionale lampada di emergenza sala autoptica					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	108,22	649,32
66 14.08.11.009	Fornitura e posa in opera di apparecchio per illuminazione di emergenza autoalimentato con sorgente luminosa a LED costituito da corpo in policarbonato e ottica simmetrica e s ... ativa per il confronto con apparecchi a tubo fluorescente) flusso Luminoso equivalente FL.24W - aut. 3h - Autodiagnosi lampade di emergenze blocco servizio A e B					14,00		
	SOMMANO cad					14,00	305,79	4'281,06
67 14.08.03.001	Fornitura e collocazione di corpo illuminante a LED da incasso in soffitto modulare per montaggio a scomparsa in controsoffitto o a vista a plafone, con corpo in lamiera ... e luminosa. ottica Opale - Dimensioni 60x60cm o 120x30cm - Flusso luminoso da 2700 fino a 4200 lumen. Driver Elettronico Plafoniere BLOCCO SERVIZI A - B - C					16,00		
	SOMMANO cad					16,00	121,79	1'948,64
68 14.08.01.003	Fornitura e posa in opera di plafoniera fluorescente IP20, per montaggio a scomparsa in controsoffitto o a vista a plafone, realizzata con corpo in lamiera di acciaio verniciato co ... ssaggio ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. con lampade Fluorescente 2x18W Plafoniere BLOCCO SERVIZI A - B - C					12,00		
	SOMMANO cad					12,00	127,31	1'527,72
69 14.08.02.001	Fornitura e posa in opera di plafoniera stagna IP65, per fissaggio a soffitto o parete, realizzata con corpo in policarbonato infrangibile e con resistenza agli urti IK08 e ... ssaggio ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. con lampada Fluorescente 1x18W Plafoniere servizi igienici					17,00		
	SOMMANO cad					17,00	78,78	1'339,26
	A R I P O R T A R E							863'321,41

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							863'321,41
70 14.03.13.002	Fornitura e posa in opera di cassetta di derivazione da incasso completa di coperchio con goffratura superficiale , separatori e accessori, compreso le opere edili di sca ... a 196x152x70 mm in poi, devono essere dotate di guida DIN sul fondo. scatola di derivazione da incasso fino a 160x130x70 cassette di derivazione					12,00		
	SOMMANO cad					12,00	10,49	125,88
71 14.03.13.003	Fornitura e posa in opera di cassetta di derivazione da incasso completa di coperchio con goffratura superficiale , separatori e accessori, compreso le opere edili di sca ... a 196x152x70 mm in poi, devono essere dotate di guida DIN sul fondo. scatola di derivazione da incasso fino a 196x152x70 cassette di derivazione					11,00		
	SOMMANO cad					11,00	12,19	134,09
72 14.01.01.001	Derivazione per punto luce semplice, interrotto o commutato, a parete o soffitto, realizzata con linea in tubazione sottotraccia a partire dalla cassetta di derivazione del locale ... le gancio a soffitto, gli accessori per le giunzioni a cassetta, la minuteria ed ogni altro onere. con cavo di tipo FS17 Punti luce					65,00		
	SOMMANO cad					65,00	47,50	3'087,50
73 14.01.03.001	Fornitura e posa in opera di punto di comando per punto luce semplice, interrotto, deviato, a pulsante realizzata con linea in tubazione sottotraccia a partire dall ... i per le giunzioni a cassetta, la minuteria ed ogni altro onere. con un singolo comando interrotto o pulsante per dimmer Punti di comando					20,00		
	SOMMANO cad					20,00	50,03	1'000,60
74 14.01.03.003	Fornitura e posa in opera di punto di comando per punto luce semplice, interrotto, deviato, a pulsante realizzata con linea in tubazione sottotraccia a partire dall ... nuteria ed ogni altro onere. con un singolo comando, luminoso o non, a relè, compresa quota parte del relè passo passo Punti di comando					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	73,37	366,85
75 14.01.05.001	Fornitura e posa in opera in scatola già predisposta di cui alle voci 14.1.3 o 14.1.4 di ulteriore punto di comando, compreso filo conduttore di fase in rame con rivestimento termo ... co fino alla cassetta di derivazione, e ogni altro onere e magistero. ulteriore comando interrotto o pulsante per dimmer Punto comando aggiunto					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	18,40	92,00
76 14.01.07	Maggiorazione per realizzazione di punto di comando luminoso tramite l'inserimento e il collegamento di lampada spia luminosa a led entro apparecchio di comando predisposto per localizzazione dello stesso al buio. Punto comando luminoso					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	5,81	29,05
77 14.01.06	Sovraprezzo di cui alle voci 14.1.3 e 14.1.4 per realizzazione del punto di comando in esecuzione stagna IP55, con membrana							
	A RIPIORTARE							868'157,38

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							868'157,38
78 14.02.01.001	morbida trasparente. Punto di comando presa IP55					20,00		
	SOMMANO cad					20,00	12,65	253,00
	Realizzazione di derivazione per punto Forza Motrice, monofase, realizzata con linea in tubazione sottotraccia a partire dalla cassetta di derivazione del locale (questa esc ... o con malta cementizia, e l'avvicinamento del materiale di risulta al luogo di deposito. con cavo tipo FS17 fino a 4 mm² Punto di collegamento monofase *(par.ug.=2+45)	47,00				47,00		
	SOMMANO cad					47,00	52,10	2'448,70
79 14.02.03.001	Fornitura in opera entro scatole predisposte di cui alle voci 14.2.1 e 14.2.2 di apparecchi per il prelievo di energia, standard Italiano (terra centrale) o universale (terra centr ... primo effettuato con cavo FS17 o H07Z1-K di sezione uguale a quella del cavo principale. presa 2P+T 10/16A - 1 modulo Prese 2x10/16A					35,00		
	SOMMANO cad					35,00	12,19	426,65
80 14.02.03.002	Fornitura in opera entro scatole predisposte di cui alle voci 14.2.1 e 14.2.2 di apparecchi per il prelievo di energia, standard Italiano (terra centrale) o universale (terra centr ... o con cavo FS17 o H07Z1-K di sezione uguale a quella del cavo principale. presa 2P+T 10/16A - Universale - 2 moduli Prese 2x10/16A					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	17,25	172,50
81 14.11.07	Realizzazione di derivazione per punto telefonico RJ11 , realizzata con linea in tubazione sottotraccia a partire dalla cassetta di derivazione del locale (questa esclusa) in tubi ... , il loro successivo ricoprimento con malta cementizia, e l'avvicinamento del materiale di risulta al luogo di deposito. Punto telefonico Locale ufficio custode - blocco servizi B Punto telefonico locale ufficio - blocco servizi C					1,00 1,00		
	SOMMANO cad					2,00	68,20	136,40
82 14.03.15.002	Fornitura e collocazione entro tubi o posati entro canalette predisposte di conduttori elettrici in rame con isolante in PVC in qualità S17, conforme ai requisiti previsti dalla No ... rminazioni e connessioni necessarie (capicorda, morsetti, ecc.), ed ogni altro onere e magistero. cavo FS17 sez 1x2,5mm² Conduttore da 2,5mmq		480,00			480,00		
	SOMMANO m					480,00	1,53	734,40
83 14.03.15.003	Fornitura e collocazione entro tubi o posati entro canalette predisposte di conduttori elettrici in rame con isolante in PVC in qualità S17, conforme ai requisiti previsti dalla No ... rminazioni e connessioni necessarie (capicorda, morsetti, ecc.), ed ogni altro onere e magistero. cavo FS17 sez 1x4,0mm² Conduttori da 4,0mmq		475,00			475,00		
	SOMMANO m					475,00	2,10	997,50
84 14.03.15.004	Fornitura e collocazione entro tubi o posati entro canalette predisposte di conduttori elettrici in rame con isolante in PVC in qualità S17, conforme ai requisiti previsti dalla No ... rminazioni e connessioni necessarie (capicorda, morsetti, ecc.), ed ogni altro onere e magistero. cavo FS17 sez 1x6,0mm²							
	A R I P O R T A R E							873'326,53



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							873'326,53
85 14.11.09	conduttore da 6,0mmq		345,00			345,00		
	SOMMANO m					345,00	2,89	997,05
	Fornitura e posa in opera di cavo ad 1 Coppia TR/R antifiamma per impianti telefonici, conduttori a filo unico in rame stagnato Ø 0,6 mm, isolante in pvc e guaina in pvc-FR confor ... 20-22. Il cavo dovrà inoltre essere conforme al regolamento per i prodotti da costruzione (CPR) con classe minima Eca. fino a punto telefonico blocco servizi B fino a punto telefonico blocco servizi C					30,00 125,00		
	SOMMANO m					155,00	1,01	156,55
86 14.13.01	Realizzazione di derivazione per punto televisivo, di tipo terrestre o satellitare, realizzato con linea in tubazione sottotraccia a partire dalla cassetta di derivazione del local ... , il loro successivo ricoprimento con malta cementizia, e l'avvicinamento del materiale di risulta al luogo di deposito. presa TV					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	75,67	75,67
87 N.P.14	Fornitura e montaggio e installazione di valvola antiriflusso per impianti fognari dotata di dispositivo di chiusura automatico e leva di blocco in posizione di chiuso, realizzata ... 160. Compreso ogni accessorio e quanto altro occorra pre dare il lavoro completo e funzionante a perfetta regola d'arte. Valvole antiriflusso IMPIANTO ACQUE NERE					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	367,07	1'468,28
88 01.01.05.003	Scavo a sezione obbligata, per qualsiasi finalità, per lavori da eseguirsi in ambito extraurbano, eseguito con mezzo meccanico fino alla profondità di 2,00 m dal piano di sba ... sarà rideterminato con le stesse modalità ogni qualvolta sarà riscontrata variazione delle classi di resistenza scavo a sezione obbligata IMPIANTO ACQUE NERE *(lung.=3,90+28,00+6,90+8,60+10,00+6,50+6,50+10,00)		80,40	0,30	0,50	12,06		
	scavo a sezione obbligata IMPIANTO ACQUE BIONDE *(lung.=39,50+7,10+7,80+10,00)		64,40	0,30	0,50	9,66		
	scavo a sezione obbligata IMPIANTO ACQUE METEORICHE *(lung.=13,00+22,50+1,00+1,30+22,50+2,70+7,60+7,80+13,30+3,00+ 13,30+19,00+3,90+1,00+12,00+5,20+8,20+23,60+7,30+14,00)		202,20	0,30	0,50	30,33		
	SOMMANO mc					52,05	21,65	1'126,88
89 13.08.01	Formazione del letto di posa, rinfilanco e ricoprimento delle tubazioni di qualsiasi genere e diametro, con materiale permeabile arido (sabbia o pietrisco minuto), proveniente da c ... a 30 mm, compresa la fornitura, lo spandimento e la sistemazione nel fondo del cavo del materiale ed il costipamento. TUBAZIONE IMPIANTO ACQUE NERE *(lung.=3,90+28,00+6,90+8,60+10,00+6,50+6,50+10,00)	1,50	80,40	0,30	0,50	18,09		
	TUBAZIONE IMPIANTO ACQUE BIONDE *(lung.=39,50+7,10+7,80+10,00)	1,50	64,40	0,30	0,50	14,49		
	TUBAZIONE IMPIANTO ACQUE METEORICHE *(lung.=13,00+22,50+1,00+1,30+22,50+2,70+7,60+7,80+13,30+3,00+ 13,30+19,00+3,90+1,00+12,00+5,20+8,20+23,60+7,30+14,00)	1,50	202,20	0,30	0,50	45,50		
	SOMMANO mc					78,08	27,06	2'112,84
90 15.04.24	Fornitura e collocazione di pozzetto per pluviale del tipo prefabbricato in cemento vibrato con curva al piede e sifone incorporato, dimensioni esterne minime 50x50x50 cm,							
	A R I P O R T A R E							879'263,80

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							879'263,80
	compreso ... sigillature, coperchio ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte. Pozzetti per IMPIANTO ACQUE NERE Pozzetti per IMPIANTO ACQUE BIONDE Pozzetti per IMPIANTO ACQUE METEORICHE  SOMMANO cad					8,00 8,00 22,00  38,00	71,89	2'731,82
91 06.04.01.001	Fornitura e posa in opera di telaio e chiusini in ghisa a grafite lamellare, conforme alle norme UNI EN 124 e recante la marcatura prevista dalla citata norma carico di ... i le opere murarie ed ogni altro onere per dare l'opera finita a regola d'arte. classe B 125 (carico di rottura 125 kN) Pozzetti per IMPIANTO ACQUE NERE Pozzetti per IMPIANTO ACQUE BIONDE Pozzetti per IMPIANTO ACQUE METEORICHE  SOMMANO kg	8,00 8,00 22,00			27,00 27,00 27,00	216,00 216,00 594,00  1'026,00	4,03	4'134,78
92 13.07.03.001	Fornitura, trasporto e posa in opera di tubazioni per fognatura in PVC-U costruite secondo le norme UNI-EN 1401 con sistema di giunzione a bicchiere e guarnizione di tenuta elastom ... el letto di posa e del rinfiacco con materiale idoneo da compensarsi a parte. D esterno 110 mm; interno 103,6 mm Tubazione IMPIANTO ACQUE BIONDE *(lung.=39,50+7,10+7,80+10,00)  SOMMANO m		64,40			64,40  64,40	11,17	719,35
93 13.07.03.002	Fornitura, trasporto e posa in opera di tubazioni per fognatura in PVC-U costruite secondo le norme UNI-EN 1401 con sistema di giunzione a bicchiere e guarnizione di tenuta elastom ... el letto di posa e del rinfiacco con materiale idoneo da compensarsi a parte. D esterno 125 mm; interno 117,6 mm Tubazione IMPIANTO ACQUE NERE *(lung.=3,90+28,00+6,90+8,60+10,00+6,50+6,50+10,00) Tubazione IMPIANTO ACQUE METEORICHE *(lung.=13,00+22,50+1,00+1,30+22,50+2,70+7,60+7,80+13,30+3,00+ 13,30+19,00+3,90+1,00+12,00+5,20+8,20+23,60+7,30+14,00)  SOMMANO m		80,40  202,20			80,40  202,20  282,60	13,17	3'721,84
94 15.04.02.002	Fornitura e collocazione di punto di scarico e ventilazione per impianto idrico realizzato dal punto di allaccio del sanitario e fino all'innesto nella colonna di scarico e della c ... e a perfetta regola d'arte, nei diametri minimi indicati dalla norma UNI EN 12056-1/5. per punto di scarico acque nere Punti di scarico BLOCCO SERVIZI A Punti di scarico BLOCCO SERVIZI B Punti di scarico BLOCCO SERVIZI C Punti di scarico (altri scarichi)  SOMMANO cad					2,00 6,00 3,00 3,00  14,00	94,48	1'322,72
95 15.04.02.001	Fornitura e collocazione di punto di scarico e ventilazione per impianto idrico realizzato dal punto di allaccio del sanitario e fino all'innesto nella colonna di scarico e della c ... perfetta regola d'arte, nei diametri minimi indicati dalla norma UNI EN 12056-1/5. per punto di scarico acque bianche Punti di scarico BLOCCO SERVIZI A Punti di scarico BLOCCO SERVIZI B Punti di scarico BLOCCO SERVIZI C Punti di scarico (altri scarichi)  SOMMANO cad					1,00 2,00 3,00 1,00  7,00	86,87	608,09
	A RIPORTARE							892'502,40

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							892'502,40
96 15.04.10	Fornitura e collocazione di contatore per acqua a turbina, con quadrante bagnato a norma UNI 1064 e 1067 del diametro nominale minimo di 1/2" corredato di rubinetto a saracinesca in ottone OT 58 con premistoppa in tubetto algonfonato. gruppo contatore					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	49,74	49,74
97 N.P.15	Impianto di produzione ACS con scaldacqua elettrici o termoelettrici. Impianto di produzione di acqua calda sanitaria costituito da uno o più SCALDACQUA elettrici o termoelettrici ... o altro occorra pre dare il lavoro completo e funzionante a perfetta regola d'arte. Per Scaldacqua elettrico da l 100. Boiler elettrico BLOCCO SERVIZI A Boiler elettrico BLOCCO SERVIZI B Boiler elettrico BLOCCO SERVIZI C					1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	725,22	2'175,66
98 N.P.16	Fornitura e collocazione di autoclave per acqua uso sanitario e per irrigazione, comprendente pompa centrifuga inox orizzontale da Hp 2,2 KW, press-control , accessori valvole, rac ... collegamento al quadro principale in adeguata tubazione e cavi elettrici. Compreso di collettore e valvole di chiusura. Gruppo autoclave					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'845,44	1'845,44
99 15.04.01.002	Fornitura e collocazione di punto acqua per impianto idrico per interni con distribuzione a collettore del tipo a passatore, comprensivo di valvola di sezionamento a v ... passatore in ottone cromato da 3/4". Per costo unitario a punto d'acqua: con tubazioni in multistrato coibentato Ø 16 mm Punto d'acqua BLOCCO SERVIZI A Punto d'acqua BLOCCO SERVIZI B Punto d'acqua BLOCCO SERVIZI C					1,00 6,00 6,00		
	SOMMANO cad					13,00	111,94	1'455,22
100 15.04.04	Fornitura e collocazione di rubinetto di arresto in ottone cromato da 1/2" compreso ogni onere e magistero. Rubinetti di arresto in ottone					7,00		
	SOMMANO cad					7,00	27,38	191,66
101 15.04.07.002	Fornitura e collocazione in cavedio di tubi in polietilene PEAD PE 100 - s 80 PN 12,5 - a norma EN 12201 EN ISO 15494 rispondente alle prescrizioni igienico sanitarie del Ministe ... i i pezzi speciali che saranno compensati secondo quanto previsto dalle norme UNI vigenti. per diametro esterno da 32 mm Tubazione esterna entro scavo per acqua sanitaria *(lung.=10,00+15,50+20,50+18,50+1,50+1,30+9,80+12,60+3,60+2,00)		95,30			95,30		
	SOMMANO m					95,30	3,82	364,05
102 01.01.05.003	Scavo a sezione obbligata, per qualsiasi finalità, per lavori da eseguirsi in ambito extraurbano, eseguito con mezzo meccanico fino alla profondità di 2,00 m dal piano di sba ... sarà rideterminato con le stesse modalità ogni qualvolta sarà riscontrata variazione delle classi di resistenza Scavo tubazione esterna per acqua sanitaria *(lung.=10,00+15,50+20,50+18,50+1,50+1,30+9,80+12,60+3,60+2,00)		95,30	0,20	0,30	5,72		
	A R I P O R T A R E					5,72		898'584,17

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					5,72		898'584,17
	SOMMANO mc					5,72	21,65	123,84
103 13.08.01	Formazione del letto di posa, rinfilanco e ricoprimento delle tubazioni di qualsiasi genere e diametro, con materiale permeabile arido (sabbia o pietrisco minuto), proveniente da c ... a 30 mm, compresa la fornitura, lo spandimento e la sistemazione nel fondo del cavo del materiale ed il costipamento. Rinterro per scavo tubazione per acqua *(lung.=10,00+15,50+20,50+18,50+1,50+1,30+9,80+12,60+3,60+2,00)	5,00	95,30	0,20	0,30	28,59		
	SOMMANO mc					28,59	27,06	773,65
104 15.04.24	Fornitura e collocazione di pozzetto per pluviale del tipo prefabbricato in cemento vibrato con curva al piede e sifone incorporato, dimensioni esterne minime 50x50x50 cm, compreso ... sigillature, coperchio ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte. Pozzetti Tubazione acqua sanitaria					9,00		
	SOMMANO cad					9,00	71,89	647,01
105 06.04.01.001	Fornitura e posa in opera di telaio e chiusini in ghisa a grafite lamellare, conforme alle norme UNI EN 124 e recante la marcatura prevista dalla citata norma carico di ... i le opere murarie ed ogni altro onere per dare l'opera finita a regola d'arte. classe B 125 (carico di rottura 125 kN) Pozzetti tubazione acqua sanitaria	9,00			27,00	243,00		
	SOMMANO kg					243,00	4,03	979,29
106 15.04.09.001	Fornitura trasporto e posa in opera di tubazione multistrato composto da tubo interno in polietilene reticolato (PE-Xb), strato intermedio in alluminio saldato longitudinalment ... nfezione, ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte. per diametro DN 16x11,6 mm distribuzione interna		130,00			130,00		
	SOMMANO m					130,00	11,79	1'532,70
107 15.04.09.002	Fornitura trasporto e posa in opera di tubazione multistrato composto da tubo interno in polietilene reticolato (PE-Xb), strato intermedio in alluminio saldato longitudinalment ... infezione, ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte. per diametro DN 20x15 mm distribuzione interna		155,00			155,00		
	SOMMANO m					155,00	12,83	1'988,65
108 15.01.05	Fornitura e collocazione di lavabo a colonna in porcellana vetrificata delle dimensioni di 65x50 cm circa con troppo pieno, corredato di gruppo miscelatore per acqua c ... ntificazione, già predisposti, e quanto altro occorrente per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte. Lavabo BLOCCO A Lavabo BLOCCO B Lavabo BLOCCO C					2,00 2,00 2,00		
	SOMMANO cad					6,00	364,64	2'187,84
109 15.01.04.002	Fornitura e collocazione di piatto per doccia in grès porcellanato, con gruppo miscelatore, doccia con braccio tipo saliscendi e diffusore snodabile, piletta a sifone con griglia i ... e quanto altro occorrente per dare l'opera completa e							
	A RIPORTARE							906'817,15

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							906'817,15
	funzionante a perfetta regola d'arte. delle dimensioni di 80x80 cm Doccia BLOCCO C					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	304,89	304,89
110 15.01.08	Fornitura e collocazione di vaso igienico in porcellana vetrificata a pianta ovale delle dimensioni di 55x35 cm circa del tipo a cacciata con sifone incorporato, completo ... ventilazione, già predisposti, e quanto altro occorrente per dare l'opera completa e funzionante a perfetta d'arte. Vaso igienico BLOCCO A Vaso igienico BLOCCO B Vaso igienico BLOCCO C					1,00 3,00 2,00		
	SOMMANO cad					6,00	280,90	1'685,40
111 15.03.02	Fornitura e collocazione di mobile WC attrezzato monoblocco per disabili comprensivo di: a) cassetta di scarico avente pulsante di scarico manuale; ... viti e bulloni cromati, le opere murarie e quanto altro occorre per dare l'opera completa e funzionante a regola d'arte. WC disabili					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	2'196,49	2'196,49
112 15.03.04	Fornitura e collocazione di lavabo ergonomico per disabili, in ceramica bianca delle dimensioni minime di 66x52 cm circa con troppo pieno corredato di rubinetto elettronico, e mens ... re murarie ed ogni altro onere ed accessorio per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte. Lavabo disabili					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	2'087,73	2'087,73
113 15.03.05	Fornitura e collocazione di impugnatura di sicurezza ribaltabile per disabili costruita in tubo di acciaio da 1" con rivestimento termoplastico ignifugo e antiusura di colo ... eso le opere murarie ed ogni altro onere ed accessorio per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte. impugnatura di sicurezza					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	440,38	440,38
114 15.03.06	Fornitura e collocazione di specchio reclinabile per disabili di dimensioni minime 60x60 cm in ABS di colore a scelta della D.L., con dispositivo a frizione per con ... eso le opere murarie ed ogni altro onere ed accessorio per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte. Specchio disabili					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	512,26	512,26
115 15.03.07	Fornitura e collocazione di corrimani angolari per disabili in tubo di acciaio con opportuno rivestimento di colore a scelta della D.L. e delle dimensioni di 100x100 cm comprese le opere murarie ed ogni altro onere ed accessorio per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte. corrimano angolari disabili					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	310,99	310,99
116 24.03.03.005	Fornitura e collocazione di unità interna ed esterna di condizionamento a pompa di calore e ad R410A avente le seguenti caratteristiche: - installazione a parete, a vista ... distanza non superiore a: 47 dB(A); resa frigorifera non inferiore							
	A R I P O R T A R E							914'355,29


Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							914'355,29
	a 5 kW (T.I. 27°C b.s. / 19°C b.u. - T.E. 35°C b.s.); Condizionamento BLOCCO SERVIZI A Condizionamento BLOCCO SERVIZI B Condizionamento BLOCCO SERVIZI C  SOMMANO cad					1,00 1,00 1,00 3,00	2'330,11	6'990,33
117 20.11.01	Resistenza a compressione su provini cubici (15x15x15 cm o 16x16x16 cm) e cilindrici. Prova da eseguirsi su 2 provini. UNI EN 12390-3:2009 - per ogni coppia di provini Blocco servizi A - B + portico di ingresso Blocco servizi C Blocco Loculi A Blocco Loculi B Blocco Loculi C Blocco Loculi D Blocco OSSARI  SOMMANO cad					3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 21,00	31,28	656,88
118 20.12.01	Prova di abbassamento al cono (Slump test). Verifica della consistenza e del grado di lavorabilità del calcestruzzo fresco. UNI EN12350-2:2009 - per ogni prova a campione sulle strutture  SOMMANO cad					3,00 3,00	18,24	54,72
119 20.12.04	Confezionamento di calcestruzzo fresco in cubiere (15*15*15 cm). UNI EN12390-2:2009 Blocco servizi A - B + portico di ingresso Blocco servizi C Blocco Loculi A Blocco Loculi B Blocco Loculi C Blocco Loculi D Blocco OSSARI  SOMMANO cad					3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 21,00	20,01	420,21
120 20.14.01	Prova di trazione con determinazione di snervamento, rottura, allungamento. (Per ogni terna di provini). UNI EN ISO 6892-1:2009; D.M. 14.01.2008 - per ogni prova prove prima del montaggio armatura diam. mm 8 armatura diam. mm 12 armatura diam. mm 14 armatura diam. mm 16  SOMMANO cad					1,00 1,00 1,00 1,00 4,00	82,09	328,36
121 20.14.03	Prova di piegamento e raddrizzamento. (per ogni terna). UNI EN ISO 7438:2005; D.M. 14.01.2008 - per ogni prova prove prima del montaggio armatura diam. mm 8 armatura diam. mm 12 armatura diam. mm 14 armatura diam. mm 16  SOMMANO cad					1,00 1,00 1,00 1,00 4,00	36,49	145,96
122 20.14.07	Taglio e preparazione della barra di acciaio, in tondo ad a.m. o liscio, da sottoporre a prove di laboratorio. UNI EN 10002 - 1:2004; UNI EN ISO 7438:2005; D.M. 14.01.2008 - per ogni campione prove prima del montaggio armatura diam. mm 8 armatura diam. mm 12					3,00 3,00		
	A RIPORTARE					6,00		922'951,75

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					6,00		922'951,75
123 20.17.01	armatura diam. mm 14					3,00		
	armatura diam. mm 16					3,00		
	SOMMANO cad					12,00	7,31	87,72
	Prova di trazione su provetta di reti o tralicci elettrosaldati, comprendente almeno due nodi, per la determinazione della tensione di snervamento, rottura, dell'allungamento Agt (Prova da eseguirsi su 3 campioni). UNI EN ISO 6892-1:2009; D.M. 14.01.2008 - per ogni prova prova prima del montaggio					1,00		
124 20.17.09	SOMMANO cad					1,00	182,41	182,41
	Preparazione del campione di reti o tralicci elettrosaldati da sottoporsi a prove di laboratorio. - per ogni campione prova prima del montaggio					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	22,66	22,66
125 26.01.45.001	Cavo per kit linea di vita in acciaio inossidabile Ø 8 mm con estremità cucita e con manicotto : lunghezza 10 m							
	Blocco Servizi A e B							
	*(par.ug.=1+1)	2,00				2,00		
	Blocco Loculi B					2,00		
126 26.01.45.002	SOMMANO cad					4,00	399,92	1'599,68
	Cavo per kit linea di vita in acciaio inossidabile Ø 8 mm con estremità cucita e con manicotto : lunghezza 20 m							
	Blocco Servizi A e B					1,00		
	Blocco Servizi C					1,00		
127 26.01.43	Blocco Loculi A					1,00		
	Blocco Loculi C							
	*(par.ug.=1+1)	2,00				2,00		
	Blocco Loculi D					1,00		
128 26.01.46	SOMMANO cad					6,00	466,05	2'796,30
	Ancoraggio intermedio per kit linea di vita (1 per linea vite m 20, 2 per linea vita 30 m)							
	Blocco Servizi A e B							
	*(par.ug.=3+2+3)	8,00				8,00		
129 26.01.54	Blocco Servizi C					3,00		
	Blocco Loculi A					3,00		
	Blocco Loculi B							
	*(par.ug.=3+3)	6,00				6,00		
129 26.01.54	Blocco Loculi C					6,00		
	*(par.ug.=3+3)	6,00				3,00		
	Blocco Loculi D							
	SOMMANO cad					29,00	142,97	4'146,13
128 26.01.46	Imbracatura fissa di sicurezza a norma UNI EN 361 con 2 punti di aggancio: dorsale a D in acciaio zincato e sternale tramite anelli a nastro da collegare con moschettone - Cinghie in poliestere da 45 cm. - Regolazione dei cosciali e delle bretelle con fibbie di aggancio. Imbracature dipendenti					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	66,13	132,26
129 26.01.54	Cordino di arresto caduta a norma UNI EN 355 elastico, con assorbitore d'energia integrato rivestito con guaina protettiva, dotato di moschettone a doppio comando grande apertura e moschettone in acciaio da 18 mm - Indicatore di caduta -							
	A RIPIORTARE							931'918,91







DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
	TOTALE
<b>RIPORTO</b>	
<b>QUADRO ECONOMICO DEI LAVORI</b>	
a) Importo per l'esecuzione delle Lavorazioni (comprensivo dell'importo per l'attuazione dei Piani di Sicurezza) A misura euro	932'086,87
Sommano euro	932'086,87
b) Importo per l'attuazione dei Piani di Sicurezza A misura (computo metrico oneri della sicurezza - P.S.C.) euro	26'936,72
Sommano euro	26'936,72
c) Somme a disposizione della stazione appaltante per:	
c1) Competenze tecniche interne (R.U.P. 2%) euro	18'641,74
c2) Competenze tecniche esterne (Geologo) - (relazione geologica e idrogeologica) euro	2'200,00
c3) Competenze tecniche esterne (Prog. Esecutiva + coord. Sic. prog.) euro	36'317,85
c4) Competenze tecniche esterne (D. L. + Contabilità + Coord. Sic. Esec.) euro	58'473,79
c5) Competenze Collaudo Strutturale euro	6'300,00
c6) Conferimento a discarica autorizzata euro	9'800,00
c7) Spese relative a conferenza dei servizi (approvazione progetto) euro	2'500,00
c8) Spese relative a deposito calcoli strutturali (Genio Civile Agrigento) euro	150,00
c9) Oneri previdenziali delle lettere c2) (2%) euro	44,00
c10) Oneri previdenziali delle lettere c3) - c4) - c5) (4%) euro	4'043,67
c11) IVA relativa alle prestazioni di cui alla lettera c2) 22% euro	493,68
c12) IVA relativa alle prestazioni di cui alla lettera c4) e c5) 22% euro	14'820,24
c13) IVA relativa alle opere a misura 10% euro	93'208,69
c14) Imprevisti euro	10'982,75
c15) Spese per pubblicazioni ed imposte varie euro	3'000,00
Sommano euro	260'976,41
<b>TOTALE euro</b>	<b>1'220'000,00</b>
Lampedusa e Linosa, 26/02/2018	
<p>Il Tecnico arch. Licata Giuseppe</p> 	
<b>A RIPORTARE</b>	